
III.- OTRAS DISPOSICIONES Y ACTOS

Consejería de Desarrollo Sostenible

Resolución de 23/10/2024, de la Dirección General de Transición Energética, sobre concesión y desestimación 
de ayudas correspondientes al Programa de Incentivos a la Movilidad Eléctrica (Programa Moves III). 
(Decimoctava resolución). [2024/8814]

Vistas las solicitudes de ayuda presentadas en el marco de la Resolución de 09/07/2021, de la Consejería de 
Desarrollo Sostenible, por la que se aprueba la convocatoria del Programa de incentivos a la movilidad eléctrica 
(Programa Moves III), conforme al Real Decreto 266/2021, de 13 de abril, por el que se aprueba la concesión directa 
de ayudas a las comunidades autónomas y a las ciudades de Ceuta y Melilla para la ejecución de programas de 
incentivos ligados a la movilidad eléctrica (Moves III) en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y 
Resiliencia Europeo -financiado por la Unión Europea- Next Generation EU.

Conforme al apartado séptimo de la citada convocatoria, las cuantías y límites de ayuda, serán, para cada una 
de las actuaciones, las establecidas en el anexo III Real Decreto 266/2021, de 13 de abril, modificado por el Real 
Decreto 821/2023, de 14 de noviembre, por el que se adapta al marco europeo de ayudas de estado el Real Decreto 
266/2021, de 13 de abril, por el que se aprueba la concesión directa de ayudas a las comunidades autónomas y a 
las ciudades de Ceuta y Melilla para la ejecución de programas de incentivos ligados a la movilidad eléctrica (Moves 
III) en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia Europeo, y se amplía su vigencia.

Habiendo sido atendidas las citadas solicitudes mediante el procedimiento de concurrencia no competitiva, de 
conformidad con el artículo 16.4 del Real Decreto 266/2021, de 13 de abril y el artículo 13.1 de la Ley 4/2021, de 25 
de junio, de medidas urgentes de agilización y simplificación de procedimientos para la gestión y ejecución de los 
fondos europeos de recuperación, en el que establece que: “en el caso de subvenciones financiables con fondos 
europeos, cuyo objeto sea financiar actuaciones o situaciones concretas que no requieran de valoración comparativa 
con otras propuestas, se podrán dictar las resoluciones de concesión por orden de presentación de solicitudes, una 
vez realizadas las comprobaciones de concurrencia de la situación o actuación subvencionable y el cumplimiento 
del resto de requisitos exigidos, hasta el agotamiento del crédito presupuestario asignado en la convocatoria”.

En virtud de lo dispuesto en el subapartado 2 del apartado undécimo de la mencionada convocatoria aprobada por 
Resolución de 09/07/2021, de la Consejería de Desarrollo Sostenible,
Resuelvo:

Primero: La concesión de las ayudas referenciadas en los anexos I-A, I-B, II-A y II-B de la presente resolución, de la 
partida presupuestarias que se especifican:

23060000G/722A 78000 del fondo FPA 0090014 del programa Moves III para el Anexo I-A de personas físicas y 
entidades sin ánimo de lucro. Este anexo corresponde a actuaciones de adquisición de vehículos eléctricos y consta 
de 165 expedientes; comienza por el expediente SLN5-2021-00031 y termina por el expediente SLN5-2023-01250. 
El importe total de ayudas de este anexo es de 802.550,00 €.

En este anexo se incluye el expediente SLN5-2021-00031, cuya ayuda fue desestimada en la Resolución de 
28/01/2022, de la Dirección General de Transición Energética (primera resolución) en la que, como resultado de 
recurso administrativo, se resuelve en la presente resolución conceder la ayuda por el importe indicado, por el 
concepto de adquisición de vehículos eléctricos.

23060000G/722A 77000 del fondo FPA 0090014 del programa Moves III para el Anexo I-B de empresas privadas 
y personas físicas con actividad empresarial o profesional. Este anexo corresponde a actuaciones de adquisición 
de vehículos eléctricos y consta de 19 expedientes; comienza por el expediente SLN5-2023-00358 y termina por el 
expediente SLN5-2024-00497. El importe total de ayudas de este anexo es de 60.700,00 €.

23060000G/722A 78000 del fondo FPA 0090014 del programa Moves III para el Anexo II-A de personas físicas y 
entidades sin ánimo de lucro. Este anexo corresponde a actuaciones de implantación de infraestructura de recarga y 
consta de 144 expedientes; comienza por el expediente SLN6-2023-00375 y termina por el expediente SLN6-2023-
00628. El importe total de ayudas de este anexo es de 190.990,71 €.

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38787



En este anexo se incluye el expediente SLN6-2021-00029, con ayuda concedida en la Resolución de 03/05/2022, 
de la Dirección General de Transición Energética (segunda resolución) en la que, como resultado de recurso 
administrativo, se resuelve en la presente resolución incrementar la “ayuda concedida” por el importe indicado, por 
el concepto de infraestructura de recarga.

23060000G/722A 77000 del fondo FPA 0090014 del programa Moves III para el Anexo II-B de empresas privadas y 
personas físicas con actividad empresarial o profesional. Este anexo corresponde a actuaciones de implantación de 
infraestructura de recarga y consta de 17 expedientes; comienza por el expediente SLN6-2023-00378 y termina por 
el expediente SLN6- 2023-00484. El importe total de ayudas de este anexo es de 340.319,74 €.

Segundo: Desestimar 33 solicitudes que se relacionan en el Anexo III-A a la presente resolución, por los motivos 
expuestos en cada una de ellas. Este anexo corresponde a actuaciones de adquisición de vehículos eléctricos.

Desestimar asimismo la 1 solicitud que se relacionan en el Anexo III-B a la presente resolución, por los motivos 
expuestos en cada una de ellas. Este anexo corresponde a actuaciones de despliegue de infraestructura de recarga.

Tercero: Tener por desistida, las 2 solicitudes que se relacionan en el Anexo IV-A a la presente resolución, por los 
motivos expuestos en cada una de ellas. Este anexo corresponde a actuaciones de despliegue de infraestructura 
de recarga.

Cuarto: Aceptar la renuncia de las 20 solicitudes que se relacionan en el Anexo V-A a la presente resolución, por 
los motivos expuestos en cada una de ellas. Este anexo corresponde a actuaciones de adquisición de vehículos 
eléctricos.

Aceptar asimismo la renuncia de las 3 solicitudes que se relacionan en el Anexo V-B a la presente resolución, por 
los motivos expuestos en cada una de ellas. Este anexo corresponde a actuaciones de despliegue de infraestructura 
de recarga.

Quinto: La inclusión de las siguientes medidas antifraude:

Con carácter general y de acuerdo con las normas establecidas para la prevención del fraude, todas las personas 
que intervengan en el procedimiento y verificación del cumplimiento de condiciones, reforzarán su implicación en 
este objetivo a través de una declaración de ausencia de conflicto de intereses, comprometiéndose a mantenerla 
actualizada en el caso de que se modifique la situación respecto de la declaración original, motivo que les impedirá 
participar en el procedimiento.

A estos efectos, la persona destinataria final a la que se le haya concedido una ayuda en el marco de la presente 
resolución deberá aportar, debidamente cumplimentado, el modelo que se encuentra publicado en la Sede Electrónica 
de la JCCM de “declaración de compromiso en relación con la ejecución de actuaciones del Plan de Recuperación, 
Transformación y Resiliencia (PRTR)”, en la condición de beneficiario/a.

En caso de existir conflicto de intereses o causa de abstención, la persona afectada deberá abstenerse de intervenir 
en estas actuaciones y se actuará conforme a lo previsto en el Plan de medidas antifraude, corrupción y conflictos de 
interés que se establece en el artículo 6 de la Orden HPF/1030/2021, de 29 de septiembre, por la que se configura 
el sistema de gestión del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.

Sexto: En relación a las condiciones a las que se sujeta el pago de la subvención concedida, se deberá tener en 
cuenta lo siguiente:

Conforme a lo establecido en los apartados séptimo y octavo del artículo 16 del Real Decreto 266/2021, de 13 de 
abril, y en el apartado decimotercero de la convocatoria de las ayudas, aprobada por la Resolución de 09/07/2021, 
de la Consejería de Desarrollo Sostenible, las personas destinatarias últimas de las ayudas, en el plazo máximo 
de doce meses contados desde la fecha de la notificación de la resolución de concesión, deberán justificar la 
realización de la inversión requerida para llevar a cabo la actuación objeto de ayuda, a través de la presentación, 
al Servicio de Fomento Energético, de la documentación establecida a tal efecto en el anexo II del Real Decreto 
266/2021, de 13 de abril, así como en el citado apartado decimotercero de la convocatoria. La documentación que 
se aporte para justificar la ejecución de la actuación debe ser coherente con la información aportada en el formulario 
de solicitud de la ayuda.

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38788



No obstante, de acuerdo con lo previsto en la letra d) del artículo 63 del Real Decreto-ley 36/2020, de 30 de 
diciembre, se flexibilizarán los compromisos plasmados en las memorias económicas, en el sentido de que se 
permitan compensaciones entre los conceptos presupuestados, siempre que se dirijan a alcanzar el fin de la 
subvención.

Comprobada la ejecución de la actuación por parte de los sujetos que reciban la ayuda, así como la entrega de 
toda documentación exigida en el apartado anterior dentro del plazo establecido, la Dirección General de Transición 
Energética ordenará el pago de la subvención, cuyos fondos provienen del Ministerio para la Transición Ecológica 
y el Reto Demográfico, financiados con fondos Next Generation EU provenientes del Instrumento Europeo de 
Recuperación, en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, aprobado a su vez en el marco 
del Mecanismo de Recuperación y Resiliencia).

El pago queda supeditado al efectivo cumplimiento de todas y cada una de las condiciones establecidas al efecto 
en el Real Decreto 266/2021, de 13 de abril, y en la convocatoria de las ayudas, aprobada por Resolución de 
09/07/2021, de la Consejería de Desarrollo Sostenible.

En caso de que la persona destinataria final de la ayuda no cumpliera con la obligación de justificación establecida 
en el precedente apartado no se procederá al pago de la subvención y se declarará la pérdida del derecho al 
cobro de la misma, de conformidad con lo establecido en el artículo 89 del reglamento de la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, aprobado por Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, utilizando, para ello, el procedimiento previsto en el 
artículo 42 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre.

Se procede a la publicación de la presente resolución en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha, conforme a lo 
establecido en el subapartado 4 del apartado undécimo de la convocatoria de las ayudas, aprobada por la Resolución 
de 09/07/2021, de la Consejería de Desarrollo Sostenible. Esta publicación sustituye a la notificación personal o 
individual, de acuerdo con lo establecido en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante la 
persona titular de la Consejería de Desarrollo Sostenible en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al 
de su publicación en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 
122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

En caso de interponer recurso administrativo, de acuerdo a lo establecido en el artículo 14 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, se podrá realizar a través del trámite electrónico disponible en la Sede Electrónica de la Junta 
de Comunidades de Castilla-La Mancha, al que se puede acceder en https://www.jccm.es/tramites/1003700 o 
presencialmente -si no está obligado a la tramitación electrónica-, registrando el recurso en la dirección indicada en 
el pie, en el registro de cualquier administración pública, a través de una oficina de correos o en cualquiera de las 
otras formas indicadas en el artículo 16.4 de la citada Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Toledo, 23 de octubre de 2024
El Director General de Transición Energética

ALIPIO GARCÍA RODRÍGUEZ

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38789



  An
ex

o 
I-A

 

Ac
tu

ac
ió

n1
: A

dq
ui

si
ci

ón
 D

e 
Ve

hí
cu

lo
s 

El
éc

tri
co

s 
Pe

rs
on

as
 F

ís
ic

as
 - 

C
om

un
id

ad
es

 P
ro

pi
et

ar
io

s 
- P

ar
tid

a 
pr

es
up

ue
st

ar
ia

 2
30

60
00

0G
/7

22
A 

78
00

0 
16

5 
ex

pe
di

en
te

s 
- I

m
po

rte
 to

ta
l d

el
 a

ne
xo

 8
02

.5
50

,0
0 

€ 

N
.º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
Si

st
em

a 
de

 
C

at
eg

or
ía

 
M

ov
ilid

ad
 

N
úm

er
o 

Ay
ud

a 
po

r 
Ay

ud
a 

po
r 

Pr
op

ul
si

ón
 

Ve
hí

cu
lo

 
R

ed
uc

id
a 

Ve
hí

cu
lo

s 
Ve

hí
cu

lo
 

Ex
pe

di
en

te
 

1 
SL

N
5-

20
21

-0
00

31
 

**
*5

27
3*

**
 

Fe
rn

an
do

 N
av

ar
ro

 P
ul

id
o 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

95
0 

€ 
4.

95
0 

€ 
2 

SL
N

5-
20

23
-0

04
69

 
**

*9
72

0*
**

 
Pe

dr
o 

To
rre

s 
Va

zq
ue

z 
FC

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
70

0 
€ 

7.
70

0 
€ 

3 
SL

N
5-

20
23

-0
05

31
 

**
*4

37
8*

**
 

Fr
an

ci
sc

o 
Pl

an
el

le
s 

Al
va

re
z 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

95
0 

€ 
4.

95
0 

€ 
4 

SL
N

5-
20

23
-0

06
42

 
**

*2
81

7*
**

 
Lu

is
a 

M
ar

ia
 N

av
ar

ro
 B

ui
tra

go
 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

5.
00

0 
€ 

5.
00

0 
€ 

5 
SL

N
5-

20
23

-0
07

34
 

**
*8

29
6*

**
 

Jo
sé

 A
nt

on
io

 V
illa

ve
rd

e 
Ag

ui
la

r 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
2.

50
0 

€ 
2.

50
0 

€ 
6 

SL
N

5-
20

23
-0

07
55

 
**

*5
24

3*
**

 
N

an
cy

 B
ea

tri
z 

Av
al

os
 C

ac
er

es
 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

2.
50

0 
€ 

2.
50

0 
€ 

7 
SL

N
5-

20
23

-0
07

73
 

**
*4

09
9*

**
 

As
un

ci
on

 M
or

en
o 

Ji
m

en
ez

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
00

0 
€ 

7.
00

0 
€ 

8 
SL

N
5-

20
23

-0
08

21
 

**
*4

62
5*

**
 

So
ni

a 
R

ui
z 

Vi
lla

 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
5.

00
0 

€ 
5.

00
0 

€ 
9 

SL
N

5-
20

23
-0

08
79

 
**

*6
43

3*
**

 
M

ar
ia

 D
e 

La
s 

N
ie

ve
s 

G
on

za
le

z 
Iri

ar
te

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
50

0 
€ 

4.
50

0 
€ 

10
 

SL
N

5-
20

23
-0

09
15

 
**

*1
62

7*
**

 
M

ar
ia

 D
e 

La
s 

M
er

ce
de

s 
M

or
en

o 
Sa

nc
ho

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
50

0 
€ 

4.
50

0 
€ 

11
 

SL
N

5-
20

23
-0

09
75

 
**

*1
16

7*
**

 
Sa

nd
ra

 Y
an

in
a 

Sa
lg

ad
o 

O
je

da
 

BE
V 

L3
e 

N
o 

1 
1.

10
0 

€ 
1.

10
0 

€ 
12

 
SL

N
5-

20
23

-0
10

51
 

**
*8

37
3*

**
 

M
ar

ia
 G

ar
ci

a 
C

as
te

lla
no

s 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
5.

00
0 

€ 
5.

00
0 

€ 
13

 
SL

N
5-

20
23

-0
10

52
 

**
*3

90
6*

**
 

D
av

id
 M

or
en

o 
G

al
le

go
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
14

 
SL

N
5-

20
23

-0
10

53
 

**
*4

27
0*

**
 

Bo
rja

 J
es

us
 C

ar
av

illa
 S

an
z 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

95
0 

€ 
4.

95
0 

€ 
15

 
SL

N
5-

20
23

-0
10

54
 

**
*3

49
5*

**
 

C
ar

lo
s 

Va
rg

as
 M

on
ge

 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
2.

50
0 

€ 
2.

50
0 

€ 
16

 
SL

N
5-

20
23

-0
10

56
 

**
*3

37
7*

**
 

M
an

ue
l G

om
ez

 C
or

ra
l 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
7.

00
0 

€ 
7.

00
0 

€ 
17

 
SL

N
5-

20
23

-0
10

57
 

**
*4

28
5*

**
 

M
iri

am
 B

ar
aj

as
 C

am
ac

ho
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
7.

00
0 

€ 
7.

00
0 

€ 
18

 
SL

N
5-

20
23

-0
10

58
 

**
*0

33
4*

**
 

An
to

ni
o 

Ji
m

en
ez

 B
ra

vo
 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

5.
00

0 
€ 

5.
00

0 
€ 

 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38790



  N
.º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
Si

st
em

a 
de

 
C

at
eg

or
ía

 
M

ov
ilid

ad
 

N
úm

er
o 

Ay
ud

a 
po

r 
Ay

ud
a 

po
r 

Pr
op

ul
si

ón
 

Ve
hí

cu
lo

 
R

ed
uc

id
a 

Ve
hí

cu
lo

s 
Ve

hí
cu

lo
 

Ex
pe

di
en

te
 

19
 

SL
N

5-
20

23
-0

10
59

 
**

*3
73

9*
**

 
Ju

lio
 R

od
rig

ue
z 

C
ue

va
s 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
7.

70
0 

€ 
7.

70
0 

€ 
20

 
SL

N
5-

20
23

-0
10

60
 

**
*0

04
2*

**
 

Le
an

dr
o 

G
il 

M
eg

ia
s 

FC
V 

M
1 

N
o 

1 
7.

00
0 

€ 
7.

00
0 

€ 
21

 
SL

N
5-

20
23

-0
10

61
 

**
*2

85
0*

**
 

Fr
an

ci
sc

o 
Sa

lin
er

o 
Pa

lo
m

ar
es

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
95

0 
€ 

4.
95

0 
€ 

22
 

SL
N

5-
20

23
-0

10
62

 
**

*8
65

7*
**

 
Sa

nt
ia

go
 P

er
ez

 O
sm

a 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
50

0 
€ 

4.
50

0 
€ 

23
 

SL
N

5-
20

23
-0

10
63

 
**

*8
32

7*
**

 
En

riq
ue

 L
lo

re
nt

e 
Lo

pe
z 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
7.

00
0 

€ 
7.

00
0 

€ 
24

 
SL

N
5-

20
23

-0
10

64
 

**
*0

49
4*

**
 

R
af

ae
l P

er
ez

 D
e 

Ag
re

da
 G

ar
ci

a-
Ar

an
da

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
00

0 
€ 

7.
00

0 
€ 

25
 

SL
N

5-
20

23
-0

10
65

 
**

*4
10

4*
**

 
R

ai
m

un
do

 C
or

co
le

s 
G

ar
ci

a 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
5.

00
0 

€ 
5.

00
0 

€ 
26

 
SL

N
5-

20
23

-0
10

66
 

**
*1

29
7*

**
 

Jo
vi

ta
 O

rti
z 

C
as

er
o 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
27

 
SL

N
5-

20
23

-0
10

71
 

**
*6

59
5*

**
 

D
an

ie
l B

ar
aj

as
 M

eg
ia

s 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
00

0 
€ 

7.
00

0 
€ 

28
 

SL
N

5-
20

23
-0

10
72

 
**

*4
37

1*
**

 
C

ris
tin

a 
G

ar
ci

a 
G

ar
ci

a-
C

as
tro

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
00

0 
€ 

7.
00

0 
€ 

29
 

SL
N

5-
20

23
-0

10
73

 
**

*3
27

1*
**

 
Be

go
ña

 P
er

ea
 G

om
ez

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
70

0 
€ 

7.
70

0 
€ 

30
 

SL
N

5-
20

23
-0

10
74

 
**

*0
05

4*
**

 
R

ic
ar

do
 G

on
za

le
z 

Sa
nz

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
95

0 
€ 

4.
95

0 
€ 

31
 

SL
N

5-
20

23
-0

10
76

 
**

*9
66

6*
**

 
M

ar
ia

 L
la

no
s 

R
ic

o 
M

ar
tin

ez
 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

2.
50

0 
€ 

2.
50

0 
€ 

32
 

SL
N

5-
20

23
-0

10
79

 
**

*1
37

8*
**

 
M

ar
ta

 J
im

en
ez

 M
or

en
o 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
7.

00
0 

€ 
7.

00
0 

€ 
33

 
SL

N
5-

20
23

-0
10

80
 

**
*4

07
9*

**
 

Ja
vi

er
 P

la
za

 A
rte

ag
a 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
34

 
SL

N
5-

20
23

-0
10

81
 

**
*0

17
3*

**
 

Al
ic

ia
 D

e 
La

 Ig
le

si
a 

M
ar

tin
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

95
0 

€ 
4.

95
0 

€ 
35

 
SL

N
5-

20
23

-0
10

82
 

**
*1

08
0*

**
 

Je
su

s 
M

ar
ia

 R
od

rig
ue

z 
Pi

ne
da

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
50

0 
€ 

4.
50

0 
€ 

36
 

SL
N

5-
20

23
-0

10
83

 
**

*7
81

5*
**

 
C

ar
lo

s 
Lu

is
 V

al
en

zu
el

a 
U

rri
et

a 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
00

0 
€ 

7.
00

0 
€ 

37
 

SL
N

5-
20

23
-0

10
84

 
**

*7
31

1*
**

 
M

an
ue

l R
om

er
o 

Pe
re

z 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
70

0 
€ 

7.
70

0 
€ 

38
 

SL
N

5-
20

23
-0

10
85

 
**

*9
77

5*
**

 
Pe

dr
o 

To
rre

s 
O

liv
ar

es
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

95
0 

€ 
4.

95
0 

€ 
39

 
SL

N
5-

20
23

-0
10

87
 

**
*4

88
6*

**
 

M
ig

ue
l F

er
na

nd
ez

 B
ar

ba
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

95
0 

€ 
4.

95
0 

€ 
40

 
SL

N
5-

20
23

-0
10

89
 

**
*8

82
2*

**
 

Ag
us

tin
 D

om
in

gu
ez

 G
om

ez
 

FC
V 

M
1 

N
o 

1 
7.

00
0 

€ 
7.

00
0 

€ 
  

 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38791



  N
.º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
Si

st
em

a 
de

 
C

at
eg

or
ía

 
M

ov
ilid

ad
 

N
úm

er
o 

Ay
ud

a 
po

r 
Ay

ud
a 

po
r 

Pr
op

ul
si

ón
 

Ve
hí

cu
lo

 
R

ed
uc

id
a 

Ve
hí

cu
lo

s 
Ve

hí
cu

lo
 

Ex
pe

di
en

te
 

41
 

SL
N

5-
20

23
-0

10
90

 
**

*7
27

2*
**

 
M

ar
ia

 In
m

ac
ul

ad
a 

Sa
nc

he
z-

C
ru

za
do

 A
ld

an
a 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
7.

00
0 

€ 
7.

00
0 

€ 
42

 
SL

N
5-

20
23

-0
10

91
 

**
*8

01
8*

**
 

M
ar

ia
 A

le
ja

nd
ra

 M
en

do
za

 M
ol

er
o 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

95
0 

€ 
4.

95
0 

€ 
43

 
SL

N
5-

20
23

-0
10

92
 

**
*5

75
9*

**
 

C
ar

lo
s 

M
ar

tin
 G

on
za

le
z 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
44

 
SL

N
5-

20
23

-0
10

93
 

**
*3

75
2*

**
 

M
od

es
to

 R
od

rig
ue

z 
M

er
in

o 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
5.

00
0 

€ 
5.

00
0 

€ 
45

 
SL

N
5-

20
23

-0
10

95
 

**
*0

83
6*

**
 

Fe
rn

an
do

 C
am

po
s 

C
as

te
lla

no
s 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

2.
50

0 
€ 

2.
50

0 
€ 

46
 

SL
N

5-
20

23
-0

10
96

 
**

*2
89

2*
**

 
D

av
id

 M
ig

ue
l P

rie
to

 J
im

en
ez

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
70

0 
€ 

7.
70

0 
€ 

47
 

SL
N

5-
20

23
-0

10
97

 
**

*3
15

9*
**

 
Ju

an
 J

os
e 

Se
go

vi
a 

Sa
st

re
 

FC
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
48

 
SL

N
5-

20
23

-0
10

98
 

**
*2

22
7*

**
 

M
ar

ia
 L

ui
sa

 S
an

ch
ez

 V
ar

ga
s 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

2.
75

0 
€ 

2.
75

0 
€ 

49
 

SL
N

5-
20

23
-0

10
99

 
**

*7
19

7*
**

 
Fr

an
ci

sc
o 

Sa
lm

er
on

 C
op

et
e 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
50

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

00
 

**
*2

79
2*

**
 

Ja
vi

er
 A

nt
a 

G
re

go
rio

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
95

0 
€ 

4.
95

0 
€ 

51
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
01

 
**

*7
84

0*
**

 
Je

sú
s 

An
to

ni
o 

M
ár

qu
ez

 M
or

illa
s 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
52

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

02
 

**
*2

74
2*

**
 

Fr
an

ci
sc

o 
Ja

vi
er

 P
as

cu
al

 C
hi

co
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

95
0 

€ 
4.

95
0 

€ 
53

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

03
 

**
*9

82
3*

**
 

M
ig

ue
l A

ng
el

 C
or

do
ba

 S
ae

lic
es

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
00

0 
€ 

7.
00

0 
€ 

54
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
04

 
**

*8
87

1*
**

 
Sa

ra
 D

ia
z 

Se
gu

er
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
55

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

05
 

**
*0

91
7*

**
 

C
es

ar
 L

ui
s 

D
es

ca
lz

o 
Fo

uc
e 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
7.

70
0 

€ 
7.

70
0 

€ 
56

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

06
 

**
*3

66
0*

**
 

Ja
vi

er
 G

ar
cí

a-
C

al
vo

 P
er

ez
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
57

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

08
 

**
*7

10
8*

**
 

G
er

m
an

 S
an

ch
ez

 R
ed

on
do

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
00

0 
€ 

7.
00

0 
€ 

58
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
13

 
**

*5
27

8*
**

 
Pa

bl
o 

Jo
se

 V
ic

to
ria

 R
ub

io
 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

5.
50

0 
€ 

5.
50

0 
€ 

59
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
14

 
**

*3
18

9*
**

 
Jo

se
 A

nt
on

io
 R

am
os

 H
er

ra
nd

on
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
7.

00
0 

€ 
7.

00
0 

€ 
60

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

15
 

**
*7

32
1*

**
 

Fr
an

ci
sc

o 
Be

ni
to

 G
ar

ci
a 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
61

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

16
 

**
*0

23
4*

**
 

G
ui

lle
rm

o 
R

ic
o 

G
ar

ci
a 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

5.
00

0 
€ 

5.
00

0 
€ 

62
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
17

 
**

*1
98

1*
**

 
M

ar
ia

 L
op

ez
 H

ar
o 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

5.
00

0 
€ 

5.
00

0 
€ 

  
 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38792



  N
.º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
Si

st
em

a 
de

 
C

at
eg

or
ía

 
M

ov
ilid

ad
 

N
úm

er
o 

Ay
ud

a 
po

r 
Ay

ud
a 

po
r 

Pr
op

ul
si

ón
 

Ve
hí

cu
lo

 
R

ed
uc

id
a 

Ve
hí

cu
lo

s 
Ve

hí
cu

lo
 

Ex
pe

di
en

te
 

63
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
18

 
**

*0
04

1*
**

 
Pi

la
r M

ar
tín

 T
or

re
jó

n 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
2.

50
0 

€ 
2.

50
0 

€ 
64

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

19
 

**
*0

22
6*

**
 

R
oc

io
 M

ar
tin

 F
er

na
nd

ez
 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

2.
50

0 
€ 

2.
50

0 
€ 

65
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
22

 
**

*1
63

4*
**

 
An

to
ni

o 
Iv

an
 P

er
ez

 M
at

am
or

os
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

95
0 

€ 
4.

95
0 

€ 
66

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

24
 

**
*0

61
3*

**
 

Sa
ra

 M
ar

tin
ez

 C
al

vo
 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

2.
50

0 
€ 

2.
50

0 
€ 

67
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
25

 
**

*3
04

0*
**

 
G

re
go

rio
 M

oy
a 

M
or

en
o 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

5.
50

0 
€ 

5.
50

0 
€ 

68
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
26

 
**

*0
20

3*
**

 
Pa

ul
o 

Ji
m

en
ez

 C
as

til
lo

 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
2.

50
0 

€ 
2.

50
0 

€ 
69

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

29
 

**
*9

61
5*

**
 

M
ar

ia
 A

nt
on

ia
 V

aq
ue

ro
 R

in
co

n 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
2.

50
0 

€ 
2.

50
0 

€ 
70

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

31
 

**
*9

66
9*

**
 

O
ct

av
io

 C
ab

añ
as

 S
an

ch
ez

 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
5.

00
0 

€ 
5.

00
0 

€ 
71

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

32
 

**
*6

57
5*

**
 

M
ar

ia
no

 J
im

en
ez

 M
ad

rig
al

 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
2.

75
0 

€ 
2.

75
0 

€ 
72

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

33
 

**
*6

15
4*

**
 

El
en

a 
D

ia
z 

Pe
dr

oc
he

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
50

0 
€ 

4.
50

0 
€ 

73
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
34

 
**

*6
35

4*
**

 
Je

su
s 

Ig
na

ci
o 

U
ria

rte
 C

an
du

el
a 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

5.
50

0 
€ 

5.
50

0 
€ 

74
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
35

 
**

*1
93

3*
**

 
Au

re
a 

G
ar

ci
a 

Ag
üe

ra
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
75

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

36
 

**
*4

71
2*

**
 

Jo
se

 A
nt

on
io

 G
om

ez
 C

al
la

do
 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

2.
50

0 
€ 

2.
50

0 
€ 

76
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
37

 
**

*9
49

3*
**

 
M

ar
ia

 A
nt

on
ia

 D
e 

Lo
pe

 A
ld

ov
er

a 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
5.

00
0 

€ 
5.

00
0 

€ 
77

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

38
 

**
*1

58
5*

**
 

M
ar

ia
 A

ng
el

es
 C

iru
el

os
 C

al
vo

 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
2.

50
0 

€ 
2.

50
0 

€ 
78

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

41
 

**
*0

26
3*

**
 

An
ge

l A
lo

ce
n 

O
liv

a 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
5.

00
0 

€ 
5.

00
0 

€ 
79

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

42
 

**
*3

85
0*

**
 

M
an

ue
l G

or
do

 N
ic

ol
as

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
70

0 
€ 

7.
70

0 
€ 

80
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
43

 
**

*8
25

8*
**

 
M

ar
ia

 R
os

a 
Sa

nc
he

z-
C

as
ca

do
 N

og
al

es
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
7.

00
0 

€ 
7.

00
0 

€ 
81

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

44
 

**
*4

32
2*

**
 

M
an

ue
l G

ar
ci

a 
G

ut
ie

rre
z 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
82

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

45
 

**
*2

58
3*

**
 

R
od

rig
o 

G
on

za
le

z 
M

ar
tin

ez
 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

2.
50

0 
€ 

2.
50

0 
€ 

83
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
47

 
**

*9
73

8*
**

 
C

ar
m

en
 A

im
é 

To
rri

jo
s 

Pi
ne

l 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
95

0 
€ 

4.
95

0 
€ 

84
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
48

 
**

*1
61

8*
**

 
M

ar
ia

 In
m

ac
ul

ad
a 

M
ar

ug
an

 C
al

de
ro

n 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
5.

00
0 

€ 
5.

00
0 

€ 
  

 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38793



  N
.º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
Si

st
em

a 
de

 
C

at
eg

or
ía

 
M

ov
ilid

ad
 

N
úm

er
o 

Ay
ud

a 
po

r 
Ay

ud
a 

po
r 

Pr
op

ul
si

ón
 

Ve
hí

cu
lo

 
R

ed
uc

id
a 

Ve
hí

cu
lo

s 
Ve

hí
cu

lo
 

Ex
pe

di
en

te
 

85
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
49

 
**

*4
55

8*
**

 
El

oí
sa

 M
ar

ía
 C

an
o 

Tr
en

ad
o 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
7.

00
0 

€ 
7.

00
0 

€ 
86

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

50
 

**
*6

46
9*

**
 

Ju
an

 C
ar

lo
s 

R
ob

le
s 

Pe
re

z 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
50

0 
€ 

4.
50

0 
€ 

87
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
51

 
**

*9
65

8*
**

 
N

ic
ol

ás
 D

el
ga

do
 R

oc
ha

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
50

0 
€ 

4.
50

0 
€ 

88
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
52

 
**

*3
30

3*
**

 
M

ª R
os

ar
io

 G
on

za
le

z 
D

el
ga

do
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

95
0 

€ 
4.

95
0 

€ 
89

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

53
 

**
*2

68
1*

**
 

D
an

ie
l S

án
ch

ez
 D

ía
z 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

2.
75

0 
€ 

2.
75

0 
€ 

90
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
54

 
**

*2
88

5*
**

 
C

ris
tin

a 
G

ut
ie

rre
z 

Va
zq

ue
z 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

2.
75

0 
€ 

2.
75

0 
€ 

91
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
55

 
**

*4
32

2*
**

 
Ar

se
ni

o 
Jo

se
 J

im
en

ez
 R

uf
in

o 
BE

V 
L3

e 
N

o 
1 

1.
10

0 
€ 

1.
10

0 
€ 

92
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
56

 
**

*5
99

1*
**

 
Je

su
s 

G
on

za
le

z 
G

om
ez

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
70

0 
€ 

7.
70

0 
€ 

93
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
57

 
**

*1
58

4*
**

 
An

to
ni

o 
C

au
sa

pi
e 

G
ar

cí
a 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

5.
00

0 
€ 

5.
00

0 
€ 

94
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
58

 
**

*5
12

4*
**

 
D

an
ie

l P
ab

lo
 M

ar
tin

ez
 P

as
am

ar
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
7.

70
0 

€ 
7.

70
0 

€ 
95

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

60
 

**
*6

30
5*

**
 

An
a 

Sa
lid

o 
G

ar
ci

a 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
50

0 
€ 

4.
50

0 
€ 

96
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
61

 
**

*6
81

9*
**

 
Je

su
s 

Se
rra

no
 F

er
re

r 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
00

0 
€ 

7.
00

0 
€ 

97
 

SL
N

5-
20

23
-0

11
63

 
**

*5
49

8*
**

 
Le

on
ild

e 
Al

va
re

z 
G

ui
ja

rro
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
7.

70
0 

€ 
7.

70
0 

€ 
98

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

65
 

**
*1

80
3*

**
 

An
to

ni
no

 R
ub

io
 F

er
ná

nd
ez

 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
2.

50
0 

€ 
2.

50
0 

€ 
99

 
SL

N
5-

20
23

-0
11

66
 

**
*2

80
5*

**
 

Jo
se

 A
ye

rb
e 

R
om

ea
 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

5.
50

0 
€ 

5.
50

0 
€ 

10
0 

SL
N

5-
20

23
-0

11
67

 
**

*8
28

3*
**

 
Pa

lo
m

a 
R

ed
on

do
 M

ar
tin

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
00

0 
€ 

7.
00

0 
€ 

10
1 

SL
N

5-
20

23
-0

11
68

 
**

*5
64

4*
**

 
M

ar
ia

 B
la

nc
a 

O
rte

ga
 V

ilc
he

s 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
50

0 
€ 

4.
50

0 
€ 

10
2 

SL
N

5-
20

23
-0

11
69

 
**

*3
59

7*
**

 
Vi

ct
or

ia
no

 R
am

os
 C

iv
an

to
s 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

2.
50

0 
€ 

2.
50

0 
€ 

10
3 

SL
N

5-
20

23
-0

11
70

 
**

*1
66

8*
**

 
Be

at
riz

 D
ov

al
 L

op
ez

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
50

0 
€ 

4.
50

0 
€ 

10
4 

SL
N

5-
20

23
-0

11
71

 
**

*9
95

7*
**

 
Vi

ce
nt

a 
G

ar
ci

a 
O

ro
vi

o 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
2.

50
0 

€ 
2.

50
0 

€ 
10

5 
SL

N
5-

20
23

-0
11

72
 

**
*1

59
6*

**
 

An
ge

l G
ar

ci
a 

Sa
nc

he
z 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

5.
00

0 
€ 

5.
00

0 
€ 

10
6 

SL
N

5-
20

23
-0

11
73

 
**

*0
47

0*
**

 
An

a 
Ju

lia
na

 B
ue

nd
ia

 M
ar

tin
ez

 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
5.

00
0 

€ 
5.

00
0 

€ 
  

 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38794



  N
.º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
Si

st
em

a 
de

 
C

at
eg

or
ía

 
M

ov
ilid

ad
 

N
úm

er
o 

Ay
ud

a 
po

r 
Ay

ud
a 

po
r 

Pr
op

ul
si

ón
 

Ve
hí

cu
lo

 
R

ed
uc

id
a 

Ve
hí

cu
lo

s 
Ve

hí
cu

lo
 

Ex
pe

di
en

te
 

10
7 

SL
N

5-
20

23
-0

11
74

 
**

*3
51

6*
**

 
M

ar
ia

 D
el

 C
ar

m
en

 T
re

sp
al

ac
io

s 
M

ar
tin

 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
5.

00
0 

€ 
5.

00
0 

€ 
10

8 
SL

N
5-

20
23

-0
11

75
 

**
*8

30
4*

**
 

Er
ne

st
o 

C
ifu

en
te

s 
G

ar
ce

la
n 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

5.
50

0 
€ 

5.
50

0 
€ 

10
9 

SL
N

5-
20

23
-0

11
76

 
**

*9
01

1*
**

 
Eu

ge
ni

o 
D

e 
Sa

nd
e 

C
en

am
or

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
50

0 
€ 

4.
50

0 
€ 

11
0 

SL
N

5-
20

23
-0

11
78

 
**

*9
47

7*
**

 
M

an
ue

l J
or

ge
 O

ni
ev

as
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
7.

00
0 

€ 
7.

00
0 

€ 
11

1 
SL

N
5-

20
23

-0
11

80
 

**
*7

34
3*

**
 

Fr
an

ci
sc

a 
G

ar
ci

a 
G

ar
cí

a 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
5.

00
0 

€ 
5.

00
0 

€ 
11

2 
SL

N
5-

20
23

-0
11

81
 

**
*9

11
9*

**
 

C
ar

lo
s 

C
iu

da
d 

Fe
rn

án
de

z 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
00

0 
€ 

7.
00

0 
€ 

11
3 

SL
N

5-
20

23
-0

11
82

 
**

*9
65

3*
**

 
Fe

rn
an

do
 G

il 
Am

bi
te

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
50

0 
€ 

4.
50

0 
€ 

11
4 

SL
N

5-
20

23
-0

11
83

 
**

*9
17

9*
**

 
C

ar
lo

s 
Sa

nc
he

z 
So

la
no

 
BE

V 
L3

e 
N

o 
1 

1.
10

0 
€ 

1.
10

0 
€ 

11
5 

SL
N

5-
20

23
-0

11
84

 
**

*4
85

2*
**

 
M

ar
ia

 S
ol

ed
ad

 N
ie

to
 N

uñ
ez

 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
2.

50
0 

€ 
2.

50
0 

€ 
11

6 
SL

N
5-

20
23

-0
11

85
 

**
*8

21
6*

**
 

Al
be

rto
 T

ap
ia

do
r F

er
na

nd
ez

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
00

0 
€ 

7.
00

0 
€ 

11
7 

SL
N

5-
20

23
-0

11
86

 
**

*0
29

7*
**

 
D

ie
go

 M
or

en
o 

D
ur

an
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
7.

70
0 

€ 
7.

70
0 

€ 
11

8 
SL

N
5-

20
23

-0
11

89
 

**
*6

49
1*

**
 

M
iri

am
 A

gu
ad

o 
C

as
tre

jo
n 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

5.
00

0 
€ 

5.
00

0 
€ 

11
9 

SL
N

5-
20

23
-0

11
90

 
**

*5
07

9*
**

 
Se

rg
io

 F
ue

nt
es

 G
ar

ci
a 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
7.

00
0 

€ 
7.

00
0 

€ 
12

0 
SL

N
5-

20
23

-0
11

91
 

**
*7

16
3*

**
 

Ju
an

 A
ng

el
 F

ue
nt

e 
R

us
 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

2.
50

0 
€ 

2.
50

0 
€ 

12
1 

SL
N

5-
20

23
-0

11
92

 
**

*2
33

1*
**

 
Eu

ge
ni

o 
M

ol
in

a 
N

av
ar

ro
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
12

2 
SL

N
5-

20
23

-0
11

93
 

**
*1

23
9*

**
 

Jo
se

 J
ua

n 
N

uã
‘

Ez
-S

aa
ve

dr
a 

M
ay

or
do

m
o 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
12

3 
SL

N
5-

20
23

-0
11

95
 

**
*4

44
9*

**
 

C
ar

lo
s 

M
or

en
o 

M
ar

tin
ez

 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
2.

50
0 

€ 
2.

50
0 

€ 
12

4 
SL

N
5-

20
23

-0
11

96
 

**
*9

12
2*

**
 

N
at

al
ia

 D
el

ga
do

 A
uñ

ón
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

95
0 

€ 
4.

95
0 

€ 
12

5 
SL

N
5-

20
23

-0
11

97
 

**
*8

78
3*

**
 

Vi
rg

in
ia

 P
as

to
r C

ar
rio

n 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
00

0 
€ 

7.
00

0 
€ 

12
6 

SL
N

5-
20

23
-0

11
99

 
**

*2
78

1*
**

 
An

to
ni

o 
Zu

m
aq

ue
ro

 P
el

ae
z 

FC
V 

M
1 

N
o 

1 
7.

00
0 

€ 
7.

00
0 

€ 
12

7 
SL

N
5-

20
23

-0
12

00
 

**
*8

33
0*

**
 

En
riq

ue
 A

rtu
ro

 E
sp

in
oz

a 
D

av
ila

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
50

0 
€ 

4.
50

0 
€ 

12
8 

SL
N

5-
20

23
-0

12
01

 
**

*5
63

5*
**

 
El

oy
 G

ar
ci

a 
R

om
er

o 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
00

0 
€ 

7.
00

0 
€ 

  
 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38795



  N
.º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
Si

st
em

a 
de

 
C

at
eg

or
ía

 
M

ov
ilid

ad
 

N
úm

er
o 

Ay
ud

a 
po

r 
Ay

ud
a 

po
r 

Pr
op

ul
si

ón
 

Ve
hí

cu
lo

 
R

ed
uc

id
a 

Ve
hí

cu
lo

s 
Ve

hí
cu

lo
 

Ex
pe

di
en

te
 

12
9 

SL
N

5-
20

23
-0

12
02

 
**

*0
42

4*
**

 
H

ug
o 

M
ar

tin
ez

 D
e 

Bu
jo

 S
ot

o 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
2.

50
0 

€ 
2.

50
0 

€ 
13

0 
SL

N
5-

20
23

-0
12

04
 

**
*6

01
3*

**
 

M
an

ue
l F

er
na

nd
ez

 M
ar

tin
ez

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
95

0 
€ 

4.
95

0 
€ 

13
1 

SL
N

5-
20

23
-0

12
05

 
**

*9
42

8*
**

 
C

hr
is

tia
n 

G
on

za
lo

 Y
us

te
 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

2.
50

0 
€ 

2.
50

0 
€ 

13
2 

SL
N

5-
20

23
-0

12
08

 
**

*6
03

4*
**

 
R

ob
er

to
 G

ar
ci

a 
R

od
rig

ue
z 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

2.
50

0 
€ 

2.
50

0 
€ 

13
3 

SL
N

5-
20

23
-0

12
09

 
**

*8
18

0*
**

 
Jo

se
 G

ab
rie

l G
ar

ce
s 

Ji
m

en
a 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

5.
00

0 
€ 

5.
00

0 
€ 

13
4 

SL
N

5-
20

23
-0

12
11

 
**

*6
36

6*
**

 
An

ge
l R

ub
io

 C
oz

ar
 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

5.
00

0 
€ 

5.
00

0 
€ 

13
5 

SL
N

5-
20

23
-0

12
12

 
**

*8
49

9*
**

 
Ja

vi
er

 G
on

za
le

z 
Ja

be
ga

 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
5.

00
0 

€ 
5.

00
0 

€ 
13

6 
SL

N
5-

20
23

-0
12

13
 

**
*9

71
9*

**
 

M
ar

ia
 D

ol
or

es
 G

ar
cí

a 
At

ie
nz

a 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
00

0 
€ 

7.
00

0 
€ 

13
7 

SL
N

5-
20

23
-0

12
14

 
**

*1
76

3*
**

 
Fe

lip
e 

O
liv

a 
En

ca
bo

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
00

0 
€ 

7.
00

0 
€ 

13
8 

SL
N

5-
20

23
-0

12
15

 
**

*2
19

6*
**

 
Ju

lio
 C

eb
al

lo
s 

M
or

en
o 

BE
V 

L3
e 

N
o 

1 
1.

10
0 

€ 
1.

10
0 

€ 
13

9 
SL

N
5-

20
23

-0
12

16
 

**
*8

79
3*

**
 

Sa
nd

ra
 G

ar
ci

a 
R

ic
o 

BE
V 

M
1 

Si
 

1 
4.

95
0 

€ 
4.

95
0 

€ 
14

0 
SL

N
5-

20
23

-0
12

18
 

**
*6

37
5*

**
 

M
ar

ía
 G

em
a 

R
od

ríg
ue

z 
R

ua
no

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
00

0 
€ 

7.
00

0 
€ 

14
1 

SL
N

5-
20

23
-0

12
19

 
**

*0
02

3*
**

 
An

to
ni

o 
Ag

ua
do

 R
od

rig
ue

z 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
2.

75
0 

€ 
2.

75
0 

€ 
14

2 
SL

N
5-

20
23

-0
12

21
 

**
*7

58
7*

**
 

Se
rg

io
 J

im
én

ez
 C

an
de

la
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
14

3 
SL

N
5-

20
23

-0
12

22
 

**
*2

69
6*

**
 

Jo
rg

e 
M

en
de

z 
Pe

re
z 

BE
V 

L3
e 

N
o 

1 
1.

10
0 

€ 
1.

10
0 

€ 
14

4 
SL

N
5-

20
23

-0
12

24
 

**
*5

45
0*

**
 

D
ol

or
es

 J
ur

ad
o 

Al
ca

la
 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

2.
50

0 
€ 

2.
50

0 
€ 

14
5 

SL
N

5-
20

23
-0

12
25

 
**

*1
40

8*
**

 
N

oe
m

i R
ui

z 
M

or
al

es
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
14

6 
SL

N
5-

20
23

-0
12

26
 

**
*9

05
6*

**
 

Fr
an

ci
sc

o 
Jo

se
 V

al
er

o 
M

ar
tin

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
70

0 
€ 

7.
70

0 
€ 

14
7 

SL
N

5-
20

23
-0

12
30

 
**

*5
70

2*
**

 
An

a 
Is

ab
el

 A
lc

ol
ad

o 
C

ar
ni

ce
ro

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
50

0 
€ 

4.
50

0 
€ 

14
8 

SL
N

5-
20

23
-0

12
31

 
**

*9
99

0*
**

 
R

ic
ar

do
 O

vi
ed

o 
Pe

la
ez

 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
5.

00
0 

€ 
5.

00
0 

€ 
14

9 
SL

N
5-

20
23

-0
12

32
 

**
*9

68
1*

**
 

Jo
se

p 
M

ig
ue

l G
ar

ci
a 

M
uñ

iz
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

95
0 

€ 
4.

95
0 

€ 
15

0 
SL

N
5-

20
23

-0
12

33
 

**
*3

70
7*

**
 

M
ar

ia
 D

el
 P

ra
do

 B
ar

ba
 A

lc
ai

de
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
  

 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38796



  N
.º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
Si

st
em

a 
de

 
C

at
eg

or
ía

 
M

ov
ilid

ad
 

N
úm

er
o 

Ay
ud

a 
po

r 
Ay

ud
a 

po
r 

Pr
op

ul
si

ón
 

Ve
hí

cu
lo

 
R

ed
uc

id
a 

Ve
hí

cu
lo

s 
Ve

hí
cu

lo
 

Ex
pe

di
en

te
 

15
1 

SL
N

5-
20

23
-0

12
34

 
**

*5
66

2*
**

 
Jo

se
 L

ui
s 

C
añ

as
 A

lv
ar

ez
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
15

2 
SL

N
5-

20
23

-0
12

36
 

**
*9

96
9*

**
 

M
ar

ia
 A

nt
on

ia
 D

e 
M

in
go

 G
ar

ci
a 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
15

3 
SL

N
5-

20
23

-0
12

37
 

**
*0

32
5*

**
 

M
ar

ta
 C

ar
ra

le
ro

 R
ui

z 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
50

0 
€ 

4.
50

0 
€ 

15
4 

SL
N

5-
20

23
-0

12
39

 
**

*7
39

8*
**

 
M

ar
ia

 C
ar

m
en

 P
er

ez
 A

lc
oc

er
 

BE
V 

L3
e 

N
o 

1 
1.

10
0 

€ 
1.

10
0 

€ 
15

5 
SL

N
5-

20
23

-0
12

40
 

**
*2

97
4*

**
 

M
ig

ue
l A

ng
el

 G
ar

ci
a 

Sa
nc

he
z 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
15

6 
SL

N
5-

20
23

-0
12

41
 

**
*7

37
3*

**
 

Fr
an

ci
sc

o 
Ja

vi
er

 G
on

za
le

z 
Ju

ar
ez

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
50

0 
€ 

4.
50

0 
€ 

15
7 

SL
N

5-
20

23
-0

12
42

 
**

*2
83

0*
**

 
M

on
ic

a 
M

ar
tin

ez
 G

ui
ta

rte
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
15

8 
SL

N
5-

20
23

-0
12

43
 

**
*2

32
4*

**
 

M
ar

ia
 S

er
ra

no
 A

lb
al

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
50

0 
€ 

4.
50

0 
€ 

15
9 

SL
N

5-
20

23
-0

12
44

 
**

*6
72

4*
**

 
Ju

lia
n 

Ve
ra

 B
al

bu
en

a 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
5.

00
0 

€ 
5.

00
0 

€ 
16

0 
SL

N
5-

20
23

-0
12

45
 

**
*7

15
9*

**
 

Fr
an

ci
sc

o 
M

an
ue

l S
al

va
do

r J
im

en
ez

 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
16

1 
SL

N
5-

20
23

-0
12

46
 

**
*7

33
0*

**
 

M
ar

ga
rit

a 
H

er
ra

nz
 P

rie
to

 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
2.

50
0 

€ 
2.

50
0 

€ 
16

2 
SL

N
5-

20
23

-0
12

47
 

**
*0

91
8*

**
 

Jo
se

 M
an

ue
l M

ar
tin

ez
 R

om
er

a 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

7.
70

0 
€ 

7.
70

0 
€ 

16
3 

SL
N

5-
20

23
-0

12
48

 
**

*9
76

7*
**

 
En

riq
ue

 L
is

bo
na

 S
ag

as
et

a 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
50

0 
€ 

4.
50

0 
€ 

16
4 

SL
N

5-
20

23
-0

12
49

 
**

*9
16

2*
**

 
R

ub
en

 A
nd

re
s 

So
ria

 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
2.

50
0 

€ 
2.

50
0 

€ 
16

5 
SL

N
5-

20
23

-0
12

50
 

**
*1

92
1*

**
 

Ed
ua

rd
o 

R
od

rig
ue

z 
R

od
ríg

ue
z 

PH
EV

 
M

1 
N

o 
1 

5.
00

0 
€ 

5.
00

0 
€ 

  
 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38797



  An
ex

o 
I-B

 

Ac
tu

ac
ió

n1
: A

dq
ui

si
ci

ón
 D

e 
Ve

hí
cu

lo
s 

El
éc

tri
co

s 
Em

pr
es

as
 p

riv
ad

as
 y

 p
er

so
na

s 
fís

ic
as

 c
on

 a
ct

iv
id

ad
 e

m
pr

es
ar

ia
l o

 p
ro

fe
si

on
al

 - 
Pa

rti
da

 p
re

su
pu

es
ta

ria
 2

30
60

00
0G

/7
22

A 
77

00
0 

19
 e

xp
ed

ie
nt

es
 - 

Im
po

rte
 to

ta
l d

el
 a

ne
xo

 6
0.

70
0,

00
 €

 

N
.º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
Si

st
em

a 
de

 
C

at
eg

or
ía

 
M

ov
ilid

ad
 

N
úm

er
o 

Ay
ud

a 
po

r 
Ay

ud
a 

po
r 

Pr
op

ul
si

ón
 

Ve
hí

cu
lo

 
R

ed
uc

id
a 

Ve
hí

cu
lo

s 
Ve

hí
cu

lo
 

Ex
pe

di
en

te
 

1 
SL

N
5-

20
23

-0
03

58
 

**
*8

92
0*

**
 

H
at

ys
a 

C
ou

rie
r S

L 
BE

V 
N

1 
N

o 
1 

3.
60

0 
€ 

3.
60

0 
€ 

2 
SL

N
5-

20
24

-0
01

03
 

**
*3

22
3*

**
 

R
am

ire
z 

Ar
rib

as
 C

or
re

du
ria

 D
e 

Se
gu

ro
s 

SL
 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
2.

90
0 

€ 
2.

90
0 

€ 
3 

SL
N

5-
20

24
-0

01
10

 
**

*3
54

3*
**

 
Al

uc
ur

 S
L 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
2.

90
0 

€ 
2.

90
0 

€ 
4 

SL
N

5-
20

24
-0

01
39

 
**

*9
01

9*
**

 
C

lim
av

en
ta

s 
S.

L.
 

PH
EV

 
N

1 
N

o 
1 

3.
60

0 
€ 

3.
60

0 
€ 

5 
SL

N
5-

20
24

-0
01

90
 

**
*4

10
6*

**
 

C
on

st
ru

cc
io

ne
s 

Jo
ar

ch
am

a,
 S

.L
. 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
2.

90
0 

€ 
2.

90
0 

€ 
6 

SL
N

5-
20

24
-0

01
95

 
**

*8
46

3*
**

 
M

ic
he

lle
 C

ar
s 

Ex
pr

es
 S

L 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

2.
90

0 
€ 

2.
90

0 
€ 

7 
SL

N
5-

20
24

-0
02

24
 

**
*9

78
0*

**
 

G
ru

po
 O

do
nt

od
en

ta
l E

ur
op

eo
 S

L 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

2.
90

0 
€ 

2.
90

0 
€ 

8 
SL

N
5-

20
24

-0
02

37
 

**
*8

50
4*

**
 

Ta
rs

is
 B

us
in

es
s 

G
ro

up
, S

.L
. 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
2.

90
0 

€ 
2.

90
0 

€ 
9 

SL
N

5-
20

24
-0

02
48

 
**

*8
77

7*
**

 
Po

w
er

 C
ho

ic
e,

 S
.L

. 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

2.
90

0 
€ 

2.
90

0 
€ 

10
 

SL
N

5-
20

24
-0

02
67

 
**

*7
84

0*
**

 
C

on
st

ru
cc

io
ne

s 
Y 

D
ec

or
ac

io
ne

s 
St

es
ec

ar
, S

.L
. 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

00
0 

€ 
4.

00
0 

€ 
11

 
SL

N
5-

20
24

-0
02

97
 

**
*9

44
1*

**
 

R
c 

D
es

ar
ro

llo
s 

Em
pr

es
ar

ia
le

s 
SL

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

2.
90

0 
€ 

2.
90

0 
€ 

12
 

SL
N

5-
20

24
-0

04
23

 
**

*2
95

4*
**

 
H

ot
el

 P
eñ

ar
ub

ia
 S

L 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

2.
90

0 
€ 

2.
90

0 
€ 

13
 

SL
N

5-
20

24
-0

04
48

 
**

*7
07

1*
**

 
G

ab
in

et
e 

M
ar

ib
el

 F
er

na
nd

ez
, S

.L
. 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
2.

90
0 

€ 
2.

90
0 

€ 
14

 
SL

N
5-

20
24

-0
04

70
 

**
*0

07
5*

**
 

C
on

st
ru

cc
io

ne
s 

An
to

lin
 G

ar
ci

a 
Lo

zo
ya

, S
.A

. 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
2.

30
0 

€ 
2.

30
0 

€ 
15

 
SL

N
5-

20
23

-0
00

45
 

**
*2

77
1*

**
 

G
eo

rg
e 

Io
nu

t B
irl

ig
ea

 
BE

V 
L3

e 
N

o 
2 

1.
10

0 
€ 

2.
20

0 
€ 

16
 

SL
N

5-
20

24
-0

01
83

 
**

*7
74

7*
**

 
Sa

te
ni

k 
H

ov
se

py
an

 
BE

V 
M

1 
N

o 
1 

4.
50

0 
€ 

4.
50

0 
€ 

17
 

SL
N

5-
20

24
-0

03
73

 
**

*4
89

4*
**

 
Jo

se
 L

ui
s 

G
ue

rre
ro

 S
an

ch
ez

 
PH

EV
 

M
1 

N
o 

1 
2.

50
0 

€ 
2.

50
0 

€ 
18

 
SL

N
5-

20
24

-0
04

84
 

**
*7

54
6*

**
 

Jo
se

 J
ul

ia
n 

Lu
ca

s 
R

od
rig

ue
z 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38798



   N
.º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
Si

st
em

a 
de

 
C

at
eg

or
ía

 
M

ov
ilid

ad
 

N
úm

er
o 

Ay
ud

a 
po

r 
Ay

ud
a 

po
r 

Pr
op

ul
si

ón
 

Ve
hí

cu
lo

 
R

ed
uc

id
a 

Ve
hí

cu
lo

s 
Ve

hí
cu

lo
 

Ex
pe

di
en

te
 

19
 

SL
N

5-
20

24
-0

04
97

 
**

*8
94

2*
**

 
M

ar
ga

rit
a 

Am
bi

te
 R

od
rig

ue
z 

BE
V 

M
1 

N
o 

1 
4.

50
0 

€ 
4.

50
0 

€ 
  

 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38799



  An
ex

o 
II-

A 

Ac
tu

ac
ió

n 
2:

 D
es

pl
ie

gu
e 

D
e 

In
fra

es
tru

ct
ur

a 
D

e 
R

ec
ar

ga
 

Pe
rs

on
as

 F
ís

ic
as

 - 
C

om
un

id
ad

es
 P

ro
pi

et
ar

io
s 

- P
ar

tid
a 

pr
es

up
ue

st
ar

ia
 2

30
60

00
0G

/7
22

A 
78

00
0 

14
4 

ex
pe

di
en

te
s 

- I
m

po
rte

 to
ta

l d
el

 a
ne

xo
 1

90
.9

90
,7

1 
€ 

N
.º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
N

.º 
de

 
Pu

nt
os

 
Po

te
nc

ia
 T

ot
al

 P
. 

R
ec

ar
ga

 
C

ar
ga

 R
áp

id
a 

U
ltr

a 
R

áp
id

a 
C

os
te

 
Su

bv
en

ci
on

ab
le

 
Im

po
rte

 A
yu

da
 

1 
SL

N
6-

20
21

-0
00

29
 

**
*8

54
1*

**
 

Ad
or

ac
io

n 
Pe

re
a 

La
gr

an
ja

 
1 

7 
N

o 
1.

03
4,

50
 €

 
17

6,
22

 €
 

2 
SL

N
6-

20
23

-0
00

19
 

**
*3

81
4*

**
 

Jo
se

 M
ar

ia
 L

op
ez

 V
al

le
s 

1 
7 

N
o 

1.
25

7,
36

 €
 

1.
06

4,
98

 €
 

3 
SL

N
6-

20
23

-0
00

75
 

**
*5

63
9*

**
 

Fe
rn

an
do

 H
er

m
os

illa
 A

rc
hi

do
na

 
1 

7 
N

o 
1.

44
4,

33
 €

 
1.

39
8,

11
 €

 
4 

SL
N

6-
20

23
-0

01
93

 
**

*5
14

1*
**

 
Ju

an
 J

os
e 

Yu
st

e 
M

ar
tin

 
1 

7 
N

o 
1.

52
9,

00
 €

 
1.

29
5,

06
 €

 
5 

SL
N

6-
20

23
-0

02
13

 
**

*8
19

8*
**

 
M

ar
ce

lo
 G

ab
rie

l Q
ue

iro
lo

 
1 

7 
N

o 
1.

30
5,

61
 €

 
1.

10
5,

85
 €

 
6 

SL
N

6-
20

23
-0

03
01

 
**

*2
77

1*
**

 
Al

be
rto

 Ig
ua

la
do

r J
im

en
o 

1 
7 

N
o 

1.
42

8,
25

 €
 

1.
20

9,
73

 €
 

7 
SL

N
6-

20
23

-0
03

13
 

**
*5

94
4*

**
 

Ju
an

 A
nt

on
io

 T
em

pr
ad

o 
G

on
za

le
z 

1 
7 

N
o 

1.
29

3,
31

 €
 

1.
25

1,
92

 €
 

8 
SL

N
6-

20
23

-0
03

17
 

**
*2

62
2*

**
 

Fe
rn

an
do

 Iv
an

 S
ai

nz
 P

eñ
a 

1 
7 

N
o 

1.
23

5,
11

 €
 

1.
19

5,
58

 €
 

9 
SL

N
6-

20
23

-0
03

19
 

**
*4

29
6*

**
 

Ai
to

r V
ar

el
a 

Fe
rn

án
de

z 
1 

7 
N

o 
1.

43
0,

00
 €

 
1.

21
1,

21
 €

 
10

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

33
 

**
*6

28
9*

**
 

M
au

ric
io

 A
rp

a 
Pr

ie
to

 
1 

7 
N

o 
1.

12
6,

33
 €

 
1.

09
0,

29
 €

 
11

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

35
 

**
*5

87
6*

**
 

M
ar

ia
 N

ie
ve

s 
M

ar
tin

ez
 G

il 
1 

7 
N

o 
1.

53
6,

00
 €

 
1.

48
6,

85
 €

 
12

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

37
 

**
*1

35
6*

**
 

R
od

rig
o 

D
el

 P
oz

o 
G

on
za

le
z 

1 
7 

N
o 

1.
41

3,
55

 €
 

1.
19

7,
28

 €
 

13
 

SL
N

6-
20

23
-0

03
38

 
**

*6
34

9*
**

 
Se

rg
io

 P
er

ez
 G

ar
ci

a 
1 

7 
N

o 
2.

77
6,

87
 €

 
2.

35
2,

01
 €

 
14

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

39
 

**
*0

78
5*

**
 

M
ar

ia
 C

as
ta

ña
r M

ar
tin

 G
ar

ci
a 

1 
7 

N
o 

1.
60

0,
00

 €
 

1.
35

5,
20

 €
 

15
 

SL
N

6-
20

23
-0

03
41

 
**

*2
76

5*
**

 
Vi

ct
or

 R
od

rig
ue

z 
D

el
 C

er
ro

 
1 

7 
N

o 
1.

20
5,

11
 €

 
1.

02
0,

73
 €

 
16

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

42
 

**
*5

89
7*

**
 

Ju
an

 C
ar

lo
s 

Lo
re

nz
o 

Al
va

re
z 

1 
7 

N
o 

1.
37

0,
11

 €
 

1.
16

0,
48

 €
 

17
 

SL
N

6-
20

23
-0

03
44

 
**

*1
16

1*
**

 
Fr

an
ci

sc
o 

Ja
vi

er
 M

ol
in

a 
D

e 
La

 C
ru

z 
1 

7 
N

o 
1.

50
6,

22
 €

 
1.

27
5,

77
 €

 
18

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

46
 

**
*0

53
1*

**
 

M
ar

ta
 D

ia
z 

M
ol

an
o 

1 
7 

N
o 

2.
37

5,
27

 €
 

2.
01

1,
86

 €
 

  
 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38800



  N
.º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
N

.º 
de

 
Pu

nt
os

 

Po
te

nc
ia

 
To

ta
l P

. 
R

ec
ar

ga
 

C
ar

ga
 

R
áp

id
a 

U
ltr

a 
R

áp
id

a 

C
os

te
 

Su
bv

en
ci

on
ab

le
 

Im
po

rte
 

Ay
ud

a 

19
 

SL
N

6-
20

23
-0

03
49

 
**

*9
89

4*
**

 
D

om
in

go
 T

ap
ia

do
r H

ue
rta

s 
1 

7 
N

o 
80

7,
50

 €
 

68
3,

95
 €

 
20

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

50
 

**
*9

67
0*

**
 

M
ar

ia
na

 C
ar

ol
in

 D
i G

en
na

ro
 S

tru
ve

 
1 

7 
N

o 
1.

60
0,

00
 €

 
1.

35
5,

20
 €

 
21

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

51
 

**
*7

89
7*

**
 

Jo
na

s 
G

il 
Fe

rn
an

de
z 

1 
7 

N
o 

1.
25

6,
20

 €
 

1.
06

4,
00

 €
 

22
 

SL
N

6-
20

23
-0

03
52

 
**

*0
18

1*
**

 
Pe

dr
o 

Lu
is

 E
sc

ud
er

o 
M

ar
gu

el
lo

 
1 

7 
N

o 
1.

52
9,

00
 €

 
1.

29
5,

06
 €

 
23

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

53
 

**
*7

92
9*

**
 

Jo
sé

 M
ar

ía
 G

on
za

le
z 

Sa
nd

ov
al

 
1 

7 
N

o 
1.

30
0,

00
 €

 
1.

10
1,

10
 €

 
24

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

56
 

**
*8

88
7*

**
 

An
a 

Is
ab

el
 C

im
as

 E
st

eb
an

 
1 

7 
N

o 
1.

22
3,

94
 €

 
1.

03
6,

68
 €

 
25

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

57
 

**
*0

03
4*

**
 

M
ar

ía
 D

el
 R

oc
ío

 G
on

zá
le

z 
D

e 
La

 C
ám

ar
a 

1 
7 

N
o 

1.
61

9,
32

 €
 

1.
37

1,
56

 €
 

26
 

SL
N

6-
20

23
-0

03
58

 
**

*5
35

2*
**

 
M

ar
ia

 L
ui

sa
 A

lo
ns

o 
C

oo
m

on
te

 
1 

7 
N

o 
1.

40
0,

00
 €

 
1.

18
5,

80
 €

 
27

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

60
 

**
*6

68
6*

**
 

G
em

a 
Li

na
re

s 
M

on
ta

lb
an

 
1 

7 
N

o 
1.

34
1,

35
 €

 
1.

13
6,

12
 €

 
28

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

62
 

**
*8

35
1*

**
 

D
av

id
 L

op
ez

 G
ar

ci
a 

1 
30

 
N

o 
1.

53
2,

68
 €

 
1.

29
8,

18
 €

 
29

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

63
 

**
*8

29
6*

**
 

Jo
sé

 A
nt

on
io

 V
illa

ve
rd

e 
Ag

ui
la

r 
1 

7 
N

o 
1.

40
0,

00
 €

 
1.

18
5,

80
 €

 
30

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

64
 

**
*3

55
3*

**
 

Án
ge

l D
el

ga
do

 B
er

na
ld

o 
D

e 
Q

ui
ró

s 
1 

7 
N

o 
1.

80
0,

00
 €

 
1.

74
2,

40
 €

 
31

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

65
 

**
*7

46
7*

**
 

N
ur

ia
 M

or
a 

Li
na

ce
ro

 
1 

7 
N

o 
1.

40
0,

00
 €

 
1.

18
5,

80
 €

 
32

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

68
 

**
*1

27
8*

**
 

M
ar

ia
 A

su
nc

io
n 

M
en

a 
M

or
al

es
 

1 
7 

N
o 

1.
26

0,
00

 €
 

1.
21

9,
68

 €
 

33
 

SL
N

6-
20

23
-0

03
69

 
**

*3
28

9*
**

 
M

ar
ia

 L
ui

sa
 B

ac
hi

lle
r S

ol
er

a 
1 

7 
N

o 
1.

52
8,

93
 €

 
1.

29
5,

00
 €

 
34

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

70
 

**
*5

95
1*

**
 

R
af

ae
l R

ev
el

li 
R

oj
as

 
1 

7 
N

o 
2.

81
8,

47
 €

 
2.

38
7,

25
 €

 
35

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

72
 

**
*9

02
0*

**
 

Ju
lia

n 
Pa

sc
ua

l M
ol

in
a 

1 
7 

N
o 

1.
40

0,
00

 €
 

1.
35

5,
20

 €
 

36
 

SL
N

6-
20

23
-0

03
74

 
**

*5
20

8*
**

 
Se

rg
iu

 S
or

in
 R

ai
le

an
u 

1 
7 

N
o 

1.
47

5,
51

 €
 

1.
42

8,
29

 €
 

37
 

SL
N

6-
20

23
-0

03
75

 
**

*9
76

7*
**

 
Ad

or
ac

ió
n 

H
er

ná
nd

ez
 L

óp
ez

 
1 

7 
N

o 
1.

26
8,

57
 €

 
1.

07
4,

48
 €

 
38

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

76
 

**
*2

12
4*

**
 

Pa
bl

o 
G

ar
cí

a-
C

on
de

 L
eó

n 
1 

7 
N

o 
1.

21
7,

56
 €

 
1.

03
1,

27
 €

 
39

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

77
 

**
*3

94
9*

**
 

R
ob

er
to

 L
lo

re
nt

e 
G

om
ez

 
1 

7 
N

o 
1.

53
7,

19
 €

 
1.

30
2,

00
 €

 
40

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

79
 

**
*3

57
1*

**
 

Sa
nt

ia
go

 A
lo

ns
o 

M
ar

tin
 

1 
7 

N
o 

1.
63

0,
00

 €
 

1.
38

0,
61

 €
 

 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38801



   N
.º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
N

.º 
de

 
Pu

nt
os

 

Po
te

nc
ia

 
To

ta
l P

. 
R

ec
ar

ga
 

C
ar

ga
 

R
áp

id
a 

U
ltr

a 
R

áp
id

a 

C
os

te
 

Su
bv

en
ci

on
ab

le
 

Im
po

rte
 

Ay
ud

a 

41
 

SL
N

6-
20

23
-0

03
82

 
**

*5
50

1*
**

 
M

ar
ia

 D
el

 P
ila

r M
ig

ue
l P

er
ez

 
1 

7 
N

o 
1.

63
4,

89
 €

 
1.

38
4,

75
 €

 
42

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

85
 

**
*2

45
0*

**
 

Ju
lia

 V
ar

ga
s 

D
ue

ña
s 

1 
7 

N
o 

1.
50

0,
00

 €
 

1.
27

0,
50

 €
 

43
 

SL
N

6-
20

23
-0

03
86

 
**

*7
35

5*
**

 
Fr

an
ci

sc
o 

Bo
rja

 M
or

a 
M

er
in

o 
1 

7 
N

o 
1.

89
0,

00
 €

 
1.

60
0,

83
 €

 
44

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

88
 

**
*1

76
8*

**
 

M
ar

co
 A

nt
on

io
 M

or
al

es
 G

ar
rid

o 
1 

11
 

N
o 

1.
45

0,
00

 €
 

1.
40

3,
60

 €
 

45
 

SL
N

6-
20

23
-0

03
89

 
**

*1
10

7*
**

 
M

ig
ue

l L
op

ez
 M

ar
tin

 
1 

7 
N

o 
94

4,
24

 €
 

79
9,

77
 €

 
46

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

94
 

**
*5

39
7*

**
 

M
an

ue
l A

nd
re

s 
Be

ltr
an

 M
oz

as
 

1 
7 

N
o 

1.
27

5,
00

 €
 

1.
07

9,
93

 €
 

47
 

SL
N

6-
20

23
-0

03
95

 
**

*6
85

7*
**

 
An

to
ni

o 
Pe

ra
lta

 M
at

eo
s 

1 
7 

N
o 

1.
13

0,
11

 €
 

95
7,

20
 €

 
48

 
SL

N
6-

20
23

-0
03

96
 

**
*8

14
8*

**
 

El
oy

 G
on

za
le

z 
Ac

in
as

 
1 

7 
N

o 
1.

41
8,

82
 €

 
1.

20
1,

75
 €

 
49

 
SL

N
6-

20
23

-0
04

01
 

**
*9

56
6*

**
 

M
ar

ía
 C

ad
illa

 B
az

 
1 

7 
N

o 
1.

46
7,

00
 €

 
1.

24
2,

55
 €

 
50

 
SL

N
6-

20
23

-0
04

08
 

**
*2

58
7*

**
 

R
am

on
a 

Se
rra

no
 V

al
en

zu
el

a 
1 

7 
N

o 
1.

27
5,

00
 €

 
1.

07
9,

93
 €

 
51

 
SL

N
6-

20
23

-0
04

09
 

**
*8

77
6*

**
 

M
ig

ue
l A

ng
el

 C
al

at
ay

ud
 M

at
eo

 
1 

7 
N

o 
1.

44
0,

00
 €

 
1.

21
9,

68
 €

 
52

 
SL

N
6-

20
23

-0
04

19
 

**
*3

68
5*

**
 

Se
rg

io
 G

om
ez

 M
or

en
o 

1 
7 

N
o 

1.
18

0,
11

 €
 

99
9,

55
 €

 
53

 
SL

N
6-

20
23

-0
04

31
 

**
*9

22
8*

**
 

An
ge

le
s 

M
ar

ia
 P

er
ez

 S
eg

ur
a 

1 
7 

N
o 

1.
63

1,
20

 €
 

1.
38

1,
63

 €
 

54
 

SL
N

6-
20

23
-0

04
32

 
**

*6
65

1*
**

 
M

ar
ía

 M
on

ts
er

ra
t V

ic
en

te
 R

ol
lá

n 
1 

22
 

N
o 

1.
19

8,
35

 €
 

1.
16

0,
00

 €
 

55
 

SL
N

6-
20

23
-0

04
36

 
**

*2
40

5*
**

 
To

m
as

 D
e 

Vi
lla

nu
ev

a 
Es

ta
ni

sl
ao

 R
od

rig
ue

z 
Sa

nc
he

z 
1 

3 
N

o 
2.

35
7,

00
 €

 
2.

28
1,

58
 €

 
56

 
SL

N
6-

20
23

-0
04

37
 

**
*6

39
6*

**
 

M
ar

ia
 J

os
e 

H
er

gu
id

o 
D

el
ga

do
 

1 
22

 
N

o 
1.

40
0,

00
 €

 
1.

18
5,

80
 €

 
57

 
SL

N
6-

20
23

-0
04

40
 

**
*7

60
1*

**
 

M
ar

ia
 L

ui
sa

 A
ria

s 
D

uq
ue

 
1 

11
 

N
o 

95
0,

42
 €

 
92

0,
01

 €
 

58
 

SL
N

6-
20

23
-0

04
42

 
**

*3
22

6*
**

 
O

sc
ar

 A
lv

ar
ez

 F
er

na
nd

ez
 

1 
7 

N
o 

1.
41

9,
88

 €
 

1.
20

2,
64

 €
 

59
 

SL
N

6-
20

23
-0

04
44

 
**

*7
89

2*
**

 
Su

sa
na

 V
eg

a 
Av

ilé
s 

1 
7 

N
o 

1.
21

9,
09

 €
 

1.
03

2,
57

 €
 

60
 

SL
N

6-
20

23
-0

04
46

 
**

*0
68

3*
**

 
Fe

rn
an

do
 G

on
za

le
z 

An
gu

lo
 

1 
7 

N
o 

1.
55

4,
16

 €
 

1.
31

6,
37

 €
 

61
 

SL
N

6-
20

23
-0

04
47

 
**

*8
80

7*
**

 
Fr

an
ci

sc
o 

Ja
vi

er
 V

illa
nu

ev
a 

At
en

ci
a 

1 
7 

N
o 

1.
70

4,
00

 €
 

1.
44

3,
29

 €
 

62
 

SL
N

6-
20

23
-0

04
52

 
**

*2
76

4*
**

 
Jo

se
 L

ui
s 

Pe
re

z 
Ba

ez
 

1 
11

 
N

o 
1.

23
9,

67
 €

 
1.

05
0,

00
 €

 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38802



   N
.º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
N

.º 
de

 
Pu

nt
os

 

Po
te

nc
ia

 
To

ta
l P

. 
R

ec
ar

ga
 

C
ar

ga
 

R
áp

id
a 

U
ltr

a 
R

áp
id

a 

C
os

te
 

Su
bv

en
ci

on
ab

le
 

Im
po

rte
 

Ay
ud

a 

63
 

SL
N

6-
20

23
-0

04
53

 
**

*9
97

2*
**

 
Jo

se
 M

an
ue

l S
an

ch
ez

 C
or

a 
1 

7 
N

o 
1.

50
0,

00
 €

 
1.

27
0,

50
 €

 
64

 
SL

N
6-

20
23

-0
04

54
 

**
*0

47
3*

**
 

Ja
im

e 
Ji

m
en

ez
 M

or
en

o 
1 

7 
N

o 
1.

60
0,

00
 €

 
1.

35
5,

20
 €

 
65

 
SL

N
6-

20
23

-0
04

56
 

**
*3

22
1*

**
 

G
us

ta
vo

 R
oj

o 
Sa

nc
he

z 
1 

7 
N

o 
1.

30
2,

54
 €

 
1.

10
3,

25
 €

 
66

 
SL

N
6-

20
23

-0
04

62
 

**
*9

50
9*

**
 

Fr
an

ci
sc

o 
Jo

sé
 G

ar
cí

a 
Ba

rb
er

o 
1 

22
 

N
o 

1.
26

0,
00

 €
 

1.
06

7,
22

 €
 

67
 

SL
N

6-
20

23
-0

04
67

 
**

*1
42

3*
**

 
Is

m
ae

l G
on

za
le

z 
Vi

lla
m

or
a 

1 
7 

N
o 

1.
36

3,
64

 €
 

1.
15

5,
00

 €
 

68
 

SL
N

6-
20

23
-0

04
68

 
**

*5
45

4*
**

 
In

m
ac

ul
ad

a 
C

or
ra

le
s 

Pa
rla

 
1 

7 
N

o 
1.

23
4,

71
 €

 
1.

04
5,

80
 €

 
69

 
SL

N
6-

20
23

-0
04

71
 

**
*9

66
3*

**
 

Je
su

s 
Sa

nc
he

z 
M

ar
tin

ez
 

1 
7 

N
o 

1.
60

8,
00

 €
 

1.
36

1,
98

 €
 

70
 

SL
N

6-
20

23
-0

04
72

 
**

*2
64

0*
**

 
Jo

sé
 A

nt
on

io
 B

as
ta

nt
e 

G
om

ez
 D

el
 P

ul
ga

r 
1 

7 
N

o 
1.

20
0,

00
 €

 
1.

01
6,

40
 €

 
71

 
SL

N
6-

20
23

-0
04

73
 

**
*4

26
4*

**
 

R
af

ae
l G

ui
lle

n 
G

ar
ci

a 
1 

7 
N

o 
1.

26
0,

33
 €

 
1.

06
7,

50
 €

 
72

 
SL

N
6-

20
23

-0
04

75
 

**
*0

32
5*

**
 

Ju
an

 C
ar

lo
s 

G
on

za
le

z 
Ex

po
lio

 
1 

7 
N

o 
1.

35
8,

68
 €

 
1.

15
0,

80
 €

 
73

 
SL

N
6-

20
23

-0
04

80
 

**
*4

60
0*

**
 

An
a 

M
ar

ia
 C

as
tro

 M
el

la
 

1 
7 

N
o 

1.
74

3,
00

 €
 

1.
47

6,
32

 €
 

74
 

SL
N

6-
20

23
-0

04
82

 
**

*9
46

2*
**

 
An

to
ni

o 
Sa

iz
 M

an
ch

a 
1 

7 
N

o 
86

8,
80

 €
 

73
5,

87
 €

 
75

 
SL

N
6-

20
23

-0
04

85
 

**
*6

39
9*

**
 

M
ila

gr
os

 R
ui

z 
D

e 
Al

da
 

1 
7 

N
o 

1.
42

8,
25

 €
 

1.
20

9,
73

 €
 

76
 

SL
N

6-
20

23
-0

04
86

 
**

*0
44

0*
**

 
M

ar
ia

no
 G

ar
ci

a 
D

el
 B

ar
rio

 
1 

7 
N

o 
1.

63
0,

00
 €

 
1.

57
7,

84
 €

 
77

 
SL

N
6-

20
23

-0
04

87
 

**
*7

65
8*

**
 

Vi
ce

nt
e 

Te
no

rio
 T

en
ór

io
 

2 
7 

N
o 

1.
97

0,
93

 €
 

1.
66

9,
38

 €
 

78
 

SL
N

6-
20

23
-0

04
93

 
**

*2
52

4*
**

 
M

ig
ue

l A
ng

el
 B

en
av

en
t D

el
ga

do
 

1 
7 

N
o 

1.
40

0,
00

 €
 

1.
18

5,
80

 €
 

79
 

SL
N

6-
20

23
-0

04
94

 
**

*9
26

0*
**

 
Ja

vi
er

 G
óm

ez
 M

at
eo

 
1 

7 
N

o 
1.

75
6,

00
 €

 
1.

48
7,

33
 €

 
80

 
SL

N
6-

20
23

-0
04

95
 

**
*6

34
3*

**
 

Pi
la

r T
rig

ue
ro

 L
op

ez
 

1 
7 

N
o 

1.
73

5,
97

 €
 

1.
47

0,
37

 €
 

81
 

SL
N

6-
20

23
-0

04
96

 
**

*8
36

3*
**

 
R

ub
en

 V
al

er
a 

M
ad

re
ro

 
1 

7 
N

o 
1.

50
0,

50
 €

 
1.

27
0,

92
 €

 
82

 
SL

N
6-

20
23

-0
04

97
 

**
*5

49
1*

**
 

Am
al

io
 M

en
en

de
z 

O
rti

z 
D

e 
Zá

ra
te

 
1 

7 
N

o 
1.

56
6,

49
 €

 
1.

32
6,

82
 €

 
83

 
SL

N
6-

20
23

-0
04

99
 

**
*5

88
4*

**
 

M
ar

ia
 D

el
 M

ar
 C

as
as

 R
am

os
 

1 
7 

N
o 

1.
74

8,
09

 €
 

1.
48

0,
63

 €
 

84
 

SL
N

6-
20

23
-0

05
01

 
**

*0
31

6*
**

 
M

at
ia

s 
G

ar
ci

a 
Sa

iz
 

1 
22

 
N

o 
1.

34
5,

50
 €

 
1.

30
2,

44
 €

 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38803



   N
.º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
N

.º 
de

 
Pu

nt
os

 

Po
te

nc
ia

 
To

ta
l P

. 
R

ec
ar

ga
 

C
ar

ga
 

R
áp

id
a 

U
ltr

a 
R

áp
id

a 

C
os

te
 

Su
bv

en
ci

on
ab

le
 

Im
po

rte
 

Ay
ud

a 

85
 

SL
N

6-
20

23
-0

05
02

 
**

*4
04

0*
**

 
Je

su
s 

Sa
nc

he
z 

R
iv

er
a 

1 
7 

N
o 

1.
27

6,
81

 €
 

1.
08

1,
48

 €
 

86
 

SL
N

6-
20

23
-0

05
03

 
**

*6
15

9*
**

 
Sa

m
ue

l G
ar

ci
a 

M
ar

tin
 

1 
7 

N
o 

71
9,

44
 €

 
60

9,
37

 €
 

87
 

SL
N

6-
20

23
-0

05
06

 
**

*9
06

1*
**

 
An

ge
l L

ui
s 

G
on

za
le

z 
R

od
rig

ue
z 

1 
7 

N
o 

4.
04

5,
80

 €
 

3.
42

6,
79

 €
 

88
 

SL
N

6-
20

23
-0

05
07

 
**

*1
26

3*
**

 
M

ar
ia

 D
el

 R
os

ar
io

 P
ér

ez
 O

ch
ay

ta
 

1 
7 

N
o 

1.
22

3,
94

 €
 

1.
18

4,
77

 €
 

89
 

SL
N

6-
20

23
-0

05
08

 
**

*8
86

7*
**

 
R

af
ae

l H
ue

rta
s 

Ar
ro

yo
 

1 
7 

N
o 

1.
26

9,
27

 €
 

1.
07

5,
07

 €
 

90
 

SL
N

6-
20

23
-0

05
09

 
**

*1
63

2*
**

 
Ev

a 
M

ar
ia

 R
ay

a 
R

ub
io

 
1 

7 
N

o 
97

1,
85

 €
 

82
3,

15
 €

 
91

 
SL

N
6-

20
23

-0
05

11
 

**
*3

29
4*

**
 

Ja
vi

er
 R

od
rig

ue
z 

Za
rz

a 
1 

7 
N

o 
1.

48
6,

98
 €

 
1.

25
9,

46
 €

 
92

 
SL

N
6-

20
23

-0
05

12
 

**
*9

64
9*

**
 

Ju
lia

n 
Al

fo
ns

o 
M

uñ
oz

 P
ar

re
ño

 
1 

7 
N

o 
1.

60
0,

00
 €

 
1.

35
5,

20
 €

 
93

 
SL

N
6-

20
23

-0
05

13
 

**
*5

94
3*

**
 

M
ag

da
le

na
 S

an
ch

ez
 M

ar
tin

ez
 

1 
7 

N
o 

1.
89

0,
00

 €
 

1.
60

0,
83

 €
 

94
 

SL
N

6-
20

23
-0

05
14

 
**

*0
78

6*
**

 
D

av
id

 S
er

ra
no

 Z
az

o 
1 

7 
N

o 
1.

17
0,

00
 €

 
1.

13
2,

56
 €

 
95

 
SL

N
6-

20
23

-0
05

15
 

**
*0

63
0*

**
 

R
au

l J
im

en
ez

 C
an

o 
1 

7 
N

o 
1.

89
1,

24
 €

 
1.

60
1,

88
 €

 
96

 
SL

N
6-

20
23

-0
05

16
 

**
*6

54
4*

**
 

Jo
sé

 M
ig

ue
l M

uñ
oz

 T
ol

ed
o 

1 
7 

N
o 

1.
40

0,
00

 €
 

1.
35

5,
20

 €
 

97
 

SL
N

6-
20

23
-0

05
17

 
**

*6
99

9*
**

 
M

ar
ia

 D
el

 M
ar

 L
op

ez
 P

ed
ra

za
 

1 
7 

N
o 

1.
82

5,
95

 €
 

1.
76

7,
51

 €
 

98
 

SL
N

6-
20

23
-0

05
18

 
**

*8
02

9*
**

 
Si

lv
ia

 C
ar

re
ño

 P
ar

ra
 

1 
7 

N
o 

1.
13

6,
09

 €
 

96
2,

27
 €

 
99

 
SL

N
6-

20
23

-0
05

23
 

**
*9

17
5*

**
 

R
af

ae
l C

as
us

o 
R

om
at

e 
1 

7 
N

o 
1.

22
8,

12
 €

 
1.

04
0,

22
 €

 
10

0 
SL

N
6-

20
23

-0
05

25
 

**
*5

58
7*

**
 

Al
fo

ns
o 

M
ar

ia
 A

lle
nd

e 
Ju

nq
ue

ra
 

1 
7 

N
o 

2.
06

5,
35

 €
 

1.
74

9,
35

 €
 

10
1 

SL
N

6-
20

23
-0

05
30

 
**

*9
35

4*
**

 
At

ila
no

 M
ar

tín
ez

 M
or

en
o 

1 
7 

N
o 

1.
82

1,
63

 €
 

1.
54

2,
92

 €
 

10
2 

SL
N

6-
20

23
-0

05
31

 
**

*4
51

9*
**

 
M

ar
ia

 S
ol

ed
ad

 P
al

m
er

o 
Am

ad
or

 
1 

7 
N

o 
61

9,
96

 €
 

52
5,

10
 €

 
10

3 
SL

N
6-

20
23

-0
05

32
 

**
*0

01
7*

**
 

An
to

ni
o 

D
e 

M
in

go
-S

an
ch

o 
Tr

an
co

n 
1 

7 
N

o 
1.

49
4,

67
 €

 
1.

26
5,

99
 €

 
10

4 
SL

N
6-

20
23

-0
05

33
 

**
*8

05
9*

**
 

Al
m

ud
en

a 
C

eb
ria

n 
Fe

rn
an

de
z 

1 
7 

N
o 

1.
49

9,
89

 €
 

1.
27

0,
41

 €
 

10
5 

SL
N

6-
20

23
-0

05
34

 
**

*3
68

2*
**

 
D

av
id

 O
lle

ro
 A

la
m

ed
a 

1 
22

 
N

o 
1.

57
0,

00
 €

 
1.

32
9,

79
 €

 
10

6 
SL

N
6-

20
23

-0
05

37
 

**
*4

79
9*

**
 

Je
sú

s 
C

am
ac

ho
 F

er
ná

nd
ez

 
1 

7 
N

o 
1.

59
5,

00
 €

 
1.

35
0,

65
 €

 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38804



   N
.º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
N

.º 
de

 
Pu

nt
os

 

Po
te

nc
ia

 
To

ta
l P

. 
R

ec
ar

ga
 

C
ar

ga
 

R
áp

id
a 

U
ltr

a 
R

áp
id

a 

C
os

te
 

Su
bv

en
ci

on
ab

le
 

Im
po

rte
 

Ay
ud

a 

10
7 

SL
N

6-
20

23
-0

05
38

 
**

*6
48

3*
**

 
Am

ad
eo

 G
on

za
le

z 
C

ha
na

 
1 

22
 

N
o 

1.
26

4,
00

 €
 

1.
06

7,
22

 €
 

10
8 

SL
N

6-
20

23
-0

05
39

 
**

*5
55

1*
**

 
Ja

vi
er

 C
ue

va
s 

C
or

re
ch

er
 

1 
7 

N
o 

1.
19

2,
84

 €
 

1.
15

4,
67

 €
 

10
9 

SL
N

6-
20

23
-0

05
41

 
**

*9
38

1*
**

 
Vi

ct
or

 A
le

xa
nd

er
 G

ar
ci

a 
C

an
o 

1 
7 

N
o 

1.
25

6,
93

 €
 

1.
06

4,
62

 €
 

11
0 

SL
N

6-
20

23
-0

05
42

 
**

*9
77

5*
**

 
Pe

dr
o 

To
rre

s 
O

liv
ar

es
 

1 
7 

N
o 

1.
86

8,
34

 €
 

1.
80

8,
55

 €
 

11
1 

SL
N

6-
20

23
-0

05
43

 
**

*2
20

2*
**

 
An

ge
l V

iñ
ue

la
 R

od
rig

ue
z 

1 
7 

N
o 

1.
52

5,
50

 €
 

1.
29

2,
10

 €
 

11
2 

SL
N

6-
20

23
-0

05
44

 
**

*6
86

0*
**

 
M

ar
ia

 J
os

e 
D

or
re

go
 L

ar
rip

a 
1 

22
 

N
o 

2.
20

0,
00

 €
 

1.
86

3,
40

 €
 

11
3 

SL
N

6-
20

23
-0

05
46

 
**

*2
00

1*
**

 
Ál

va
ro

 P
ér

ez
 B

el
ló

n 
1 

7 
N

o 
1.

48
2,

11
 €

 
1.

43
4,

68
 €

 
11

4 
SL

N
6-

20
23

-0
05

47
 

**
*1

66
7*

**
 

C
ar

m
en

 S
an

tis
te

ba
n 

G
ar

ci
a 

M
as

ca
ra

qu
e 

1 
7 

N
o 

1.
87

3,
00

 €
 

1.
58

6,
43

 €
 

11
5 

SL
N

6-
20

23
-0

05
48

 
**

*8
25

8*
**

 
M

ar
ia

 R
os

a 
Sa

nc
he

z-
C

as
ca

do
 N

og
al

es
 

1 
7 

N
o 

1.
48

7,
90

 €
 

1.
26

0,
25

 €
 

11
6 

SL
N

6-
20

23
-0

05
52

 
**

*7
79

6*
**

 
Ju

an
 A

ng
el

 L
ar

riu
t C

he
na

 
1 

7 
N

o 
1.

47
1,

07
 €

 
1.

24
5,

99
 €

 
11

7 
SL

N
6-

20
23

-0
05

58
 

**
*6

25
2*

**
 

Sa
nt

ia
go

 L
op

ez
 N

av
ar

ro
 

1 
7 

N
o 

1.
16

7,
77

 €
 

98
9,

10
 €

 
11

8 
SL

N
6-

20
23

-0
05

62
 

**
*4

59
4*

**
 

Sa
nd

ra
 E

lis
a 

G
ar

ci
a 

D
ia

z 
1 

7 
N

o 
1.

97
8,

02
 €

 
1.

91
4,

72
 €

 
11

9 
SL

N
6-

20
23

-0
05

64
 

**
*0

85
6*

**
 

R
og

el
io

 J
es

us
 H

er
na

nd
ez

 T
er

ce
ro

 
1 

7 
N

o 
99

0,
11

 €
 

83
8,

62
 €

 
12

0 
SL

N
6-

20
23

-0
05

65
 

**
*1

02
5*

**
 

Jo
se

 A
nt

on
io

 L
ob

ej
on

 G
ar

ci
a 

1 
22

 
N

o 
1.

60
0,

00
 €

 
1.

35
5,

20
 €

 
12

1 
SL

N
6-

20
23

-0
05

66
 

**
*9

84
1*

**
 

En
riq

ue
 M

or
et

a 
G

il 
1 

7 
N

o 
1.

83
5,

67
 €

 
1.

77
6,

92
 €

 
12

2 
SL

N
6-

20
23

-0
05

67
 

**
*4

94
5*

**
 

Se
ra

fin
 R

od
rig

ue
z 

R
am

os
 

1 
7 

N
o 

1.
13

5,
54

 €
 

1.
09

9,
20

 €
 

12
3 

SL
N

6-
20

23
-0

05
68

 
**

*2
60

7*
**

 
Je

su
s 

Sa
nc

he
z 

Itu
rb

e 
1 

7 
N

o 
1.

40
0,

00
 €

 
1.

35
5,

20
 €

 
12

4 
SL

N
6-

20
23

-0
05

70
 

**
*6

58
5*

**
 

Al
fo

ns
o 

Lo
pe

z 
Ja

en
 

1 
7 

N
o 

5.
38

0,
00

 €
 

4.
55

6,
30

 €
 

12
5 

SL
N

6-
20

23
-0

05
72

 
**

*8
37

5*
**

 
G

em
a 

Pa
to

n 
G

ar
ci

a 
1 

7 
N

o 
1.

79
0,

00
 €

 
1.

51
6,

13
 €

 
12

6 
SL

N
6-

20
23

-0
05

73
 

**
*8

69
2*

**
 

Lu
is

 S
ai

z 
G

on
za

le
z 

1 
11

 
N

o 
2.

00
0,

00
 €

 
1.

69
4,

00
 €

 
12

7 
SL

N
6-

20
23

-0
05

75
 

**
*0

91
4*

**
 

Jo
se

 R
od

rig
o 

C
er

ril
lo

 P
at

iñ
o 

1 
7 

N
o 

1.
89

0,
00

 €
 

1.
60

0,
83

 €
 

12
8 

SL
N

6-
20

23
-0

05
78

 
**

*8
74

9*
**

 
R

ub
en

 H
er

na
nd

ez
 G

ar
ci

a 
1 

7 
N

o 
1.

90
9,

60
 €

 
1.

84
8,

49
 €

 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38805



   N
.º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
N

.º 
de

 
Pu

nt
os

 

Po
te

nc
ia

 
To

ta
l P

. 
R

ec
ar

ga
 

C
ar

ga
 

R
áp

id
a 

U
ltr

a 
R

áp
id

a 

C
os

te
 

Su
bv

en
ci

on
ab

le
 

Im
po

rte
 

Ay
ud

a 

12
9 

SL
N

6-
20

23
-0

05
79

 
**

*2
81

9*
**

 
Be

go
ña

 L
ua

ce
s 

D
az

a 
1 

7 
N

o 
1.

44
0,

00
 €

 
1.

21
9,

68
 €

 
13

0 
SL

N
6-

20
23

-0
05

80
 

**
*1

74
3*

**
 

Fe
rn

an
do

 A
yu

ga
 L

or
o 

1 
7 

N
o 

1.
40

0,
00

 €
 

1.
18

5,
80

 €
 

13
1 

SL
N

6-
20

23
-0

05
84

 
**

*9
34

2*
**

 
Jo

se
 M

an
ue

l C
iu

da
d 

Fe
rn

an
de

z 
1 

7 
N

o 
1.

89
5,

20
 €

 
1.

60
5,

23
 €

 
13

2 
SL

N
6-

20
23

-0
05

86
 

**
*3

55
1*

**
 

R
af

ae
l G

om
ez

 D
e 

C
as

tro
 

1 
22

 
N

o 
1.

46
7,

00
 €

 
1.

42
0,

06
 €

 
13

3 
SL

N
6-

20
23

-0
05

88
 

**
*6

43
3*

**
 

Be
rn

ar
do

 A
rm

er
o 

C
as

tro
 

1 
7 

N
o 

1.
57

6,
44

 €
 

1.
33

5,
24

 €
 

13
4 

SL
N

6-
20

23
-0

05
90

 
**

*4
46

2*
**

 
An

to
ni

o 
R

om
er

o 
Q

ui
nt

an
a 

1 
7 

N
o 

1.
18

2,
20

 €
 

1.
14

4,
36

 €
 

13
5 

SL
N

6-
20

23
-0

05
91

 
**

*2
11

5*
**

 
El

en
a 

M
ar

tin
 D

ie
z 

1 
7 

N
o 

1.
64

4,
00

 €
 

1.
39

2,
47

 €
 

13
6 

SL
N

6-
20

23
-0

05
92

 
**

*3
67

0*
**

 
Am

el
ia

 G
ar

ci
a 

D
el

 V
al

le
 

1 
22

 
N

o 
1.

63
0,

00
 €

 
1.

38
0,

61
 €

 
13

7 
SL

N
6-

20
23

-0
05

97
 

**
*5

99
1*

**
 

Id
an

 N
uñ

ez
 M

an
til

la
 

1 
7 

N
o 

1.
48

9,
92

 €
 

1.
44

2,
23

 €
 

13
8 

SL
N

6-
20

23
-0

06
09

 
**

*1
44

5*
**

 
Jo

se
 L

ui
s 

M
or

en
o 

R
om

o 
1 

7 
N

o 
1.

63
0,

00
 €

 
1.

38
0,

61
 €

 
13

9 
SL

N
6-

20
23

-0
06

13
 

**
*5

93
5*

**
 

M
ar

ia
 J

os
ef

a 
M

ar
co

 P
iq

ue
ra

s 
1 

7 
N

o 
1.

42
6,

43
 €

 
1.

20
8,

18
 €

 
14

0 
SL

N
6-

20
23

-0
06

14
 

**
*5

56
1*

**
 

Al
ic

ia
 E

sp
in

os
a 

Ai
ba

r 
1 

7 
N

o 
1.

60
0,

00
 €

 
1.

35
5,

20
 €

 
14

1 
SL

N
6-

20
23

-0
06

17
 

**
*8

96
6*

**
 

O
lg

a 
Q

ue
sa

da
 O

co
n 

1 
7 

N
o 

1.
75

0,
00

 €
 

1.
69

4,
00

 €
 

14
2 

SL
N

6-
20

23
-0

06
19

 
**

*4
56

5*
**

 
D

an
ie

l G
ile

s 
R

ib
er

a 
1 

7 
N

o 
1.

23
9,

11
 €

 
1.

04
9,

52
 €

 
14

3 
SL

N
6-

20
23

-0
06

20
 

**
*2

04
8*

**
 

M
ar

co
s 

Es
cu

de
ro

 C
am

in
o 

1 
7 

N
o 

1.
89

0,
00

 €
 

1.
60

0,
83

 €
 

14
4 

SL
N

6-
20

23
-0

06
28

 
**

*7
96

2*
**

 
Vi

kt
or

 K
ra

vc
he

nk
o 

1 
7 

N
o 

1.
14

3,
47

 €
 

96
8,

51
 €

 
  

 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38806



  An
ex

o 
II-

B 

Ac
tu

ac
ió

n 
2:

 D
es

pl
ie

gu
e 

D
e 

In
fra

es
tru

ct
ur

a 
D

e 
R

ec
ar

ga
 

Em
pr

es
as

 p
riv

ad
as

 y
 p

er
so

na
s 

fís
ic

as
 c

on
 a

ct
iv

id
ad

 e
m

pr
es

ar
ia

l o
 p

ro
fe

si
on

al
 - 

Pa
rti

da
 p

re
su

pu
es

ta
ria

 2
30

60
00

0G
/7

22
A 

77
00

0 
16

 e
xp

ed
ie

nt
es

 - 
Im

po
rte

 to
ta

l d
el

 a
ne

xo
 3

40
.3

19
,7

4 
€ 

N
.º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
N

.º 
de

 
Pu

nt
os

 
Po

te
nc

ia
 T

ot
al

 P
. 

R
ec

ar
ga

 
C

ar
ga

 R
áp

id
a 

U
ltr

a 
R

áp
id

a 
C

os
te

 
Su

bv
en

ci
on

ab
le

 
Im

po
rte

 A
yu

da
 

1 
SL

N
6-

20
22

-0
06

97
 

**
*9

34
6*

**
 

H
2p

lt,
 S

.A
. 

2 
86

4 
Si

 
34

4.
08

3,
90

 €
 

17
2.

04
1,

95
 €

 
2 

SL
N

6-
20

23
-0

00
74

 
**

*9
95

7*
**

 
Pu

nt
o 

R
ec

ar
ga

s,
 S

.L
. 

1 
48

8 
Si

 
16

7.
20

1,
95

 €
 

83
.6

00
,9

8 
€ 

3 
SL

N
6-

20
23

-0
00

97
 

**
*9

95
7*

**
 

Pu
nt

o 
R

ec
ar

ga
s,

 S
.L

. 
3 

29
8 

Si
 

94
.1

38
,9

6 
€ 

47
.0

69
,4

8 
€ 

4 
SL

N
6-

20
23

-0
03

11
 

**
*5

23
3*

**
 

To
co

ng
el

, S
.L

. 
2 

22
 

N
o 

3.
89

9,
20

 €
 

1.
16

9,
76

 €
 

5 
SL

N
6-

20
23

-0
03

48
 

**
*6

56
8*

**
 

Ba
rs

an
de

 S
al

ud
 S

LP
 

1 
7 

N
o 

2.
11

0,
00

 €
 

63
3,

00
 €

 
6 

SL
N

6-
20

23
-0

03
78

 
**

*2
00

5*
**

 
Ar

te
sa

ni
a 

N
av

a 
SL

 
1 

15
 

N
o 

1.
52

0,
00

 €
 

60
8,

00
 €

 
7 

SL
N

6-
20

23
-0

03
84

 
**

*5
55

3*
**

 
R

es
id

uo
s 

El
ec

tro
ni

co
s,

 S
.L

. 
1 

22
 

N
o 

3.
49

7,
64

 €
 

1.
04

9,
29

 €
 

8 
SL

N
6-

20
23

-0
04

00
 

**
*0

19
9*

**
 

Fc
c 

Aq
ua

lia
, S

.A
. 

1 
44

 
Si

 
8.

77
9,

68
 €

 
1.

75
5,

94
 €

 
9 

SL
N

6-
20

23
-0

04
04

 
**

*6
45

7*
**

 
D

hl
 P

ar
ce

l I
be

ria
 S

L 
2 

44
 

Si
 

6.
02

6,
06

 €
 

1.
20

5,
21

 €
 

10
 

SL
N

6-
20

23
-0

04
06

 
**

*0
19

9*
**

 
Fc

c 
Aq

ua
lia

, S
.A

. 
1 

22
 

N
o 

5.
58

0,
70

 €
 

1.
11

6,
14

 €
 

11
 

SL
N

6-
20

23
-0

04
10

 
**

*0
19

9*
**

 
Fc

c 
Aq

ua
lia

, S
.A

. 
1 

22
 

N
o 

5.
56

9,
32

 €
 

1.
11

3,
86

 €
 

12
 

SL
N

6-
20

23
-0

04
18

 
**

*1
22

9*
**

 
R

ep
so

l Q
ui

m
ic

a 
Sa

 
3 

88
 

Si
 

10
4.

92
9,

00
 €

 
20

.9
85

,8
0 

€ 
13

 
SL

N
6-

20
23

-0
06

36
 

**
*2

83
2*

**
 

In
de

lm
ec

 M
an

ch
a 

SL
L 

1 
22

 
N

o 
1.

97
4,

58
 €

 
59

2,
37

 €
 

14
 

SL
N

6-
20

23
-0

00
50

 
**

*0
92

4*
**

 
Al

fre
do

 A
nt

on
 B

ra
vo

 
2 

29
 

N
o 

7.
47

9,
40

 €
 

5.
23

5,
58

 €
 

15
 

SL
N

6-
20

23
-0

04
76

 
**

*4
06

4*
**

 
Fr

an
ci

sc
o 

Al
ca

ra
z 

C
ab

er
o 

1 
7 

N
o 

1.
42

8,
25

 €
 

99
9,

78
 €

 
16

 
SL

N
6-

20
23

-0
04

84
 

**
*9

98
2*

**
 

M
ig

ue
l Á

ng
el

 R
om

er
o 

C
ol

la
zo

s 
1 

7 
N

o 
1.

42
8,

25
 €

 
1.

14
2,

60
 €

 
  

 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38807



  An
ex

o 
III

-A
 

Ac
tu

ac
ió

n 
1:

 A
dq

ui
si

ci
ón

 D
e 

Ve
hí

cu
lo

s 
El

éc
tri

co
s 

D
es

es
tim

ad
os

 
33

 E
xp

ed
ie

nt
es

 
N

º 
Ex

pe
di

en
te

s 
N

IF
/C

IF
 

Pe
rs

on
a 

In
te

re
sa

da
/R

az
ón

 S
oc

ia
l 

M
ot

iv
os

 

1 
SL

N
5-

20
23

-0
00

53
 

**
*3

78
4*

**
 

Pa
bl

o 
Po

ud
er

eu
x 

C
le

m
en

te
 

In
cu

m
pl

e 
el

 A
rtí

cu
lo

 1
5 

de
l R

ea
l D

ec
re

to
 2

66
/2

02
1,

 d
e 

13
 d

e 
ab

ril
, p

or
 in

co
m

pa
tib

ilid
ad

 
co

n 
ot

ra
s 

su
bv

en
ci

on
es

 o
 a

yu
da

s 
qu

e 
pu

di
er

an
 c

on
ce

de
rs

e 
pa

ra
 la

 m
is

m
a 

fin
al

id
ad

. 

2 
SL

N
5-

20
23

-0
04

71
 

**
*8

27
7*

**
 

Fr
an

ci
sc

o 
Pi

ne
l P

el
sm

ae
ke

r 

In
cu

m
pl

e 
el

 A
rtí

cu
lo

 1
5 

de
l R

ea
l D

ec
re

to
 2

66
/2

02
1,

 d
e 

13
 d

e 
ab

ril
, p

or
 in

co
m

pa
tib

ilid
ad

 
co

n 
ot

ra
s 

su
bv

en
ci

on
es

 o
 a

yu
da

s 
qu

e 
pu

di
er

an
 c

on
ce

de
rs

e 
pa

ra
 la

 m
is

m
a 

fin
al

id
ad

. 

3 
SL

N
5-

20
23

-0
06

49
 

**
*4

53
5*

**
 

Al
ej

an
dr

o 
Te

ba
r B

le
da

 

In
cu

m
pl

e 
el

 A
rtí

cu
lo

 1
5 

de
l R

ea
l D

ec
re

to
 2

66
/2

02
1,

 d
e 

13
 d

e 
ab

ril
, p

or
 in

co
m

pa
tib

ilid
ad

 
co

n 
ot

ra
s 

su
bv

en
ci

on
es

 o
 a

yu
da

s 
qu

e 
pu

di
er

an
 c

on
ce

de
rs

e 
pa

ra
 la

 m
is

m
a 

fin
al

id
ad

. 

4 
SL

N
5-

20
23

-0
10

22
 

**
*3

78
8*

**
 

Al
va

ro
 S

er
ra

no
 D

e 
La

 C
ru

z 

La
s 

pe
rs

on
as

 fí
si

ca
s 

de
be

n 
te

ne
r l

a 
R

es
id

en
ci

a 
Fi

sc
al

 e
n 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 
C

as
til

la
 la

 M
an

ch
a 

pa
ra

 p
od

er
 s

er
 re

ce
pt

or
as

 d
e 

la
 a

yu
da

. E
n 

vi
rtu

d 
de

 lo
 d

is
pu

es
to

 e
n 

la
 R

es
ol

uc
ió

n 
de

 0
9/

07
/2

02
1 

de
 la

 C
on

se
je

ría
 d

e 
D

es
ar

ro
llo

 S
os

te
ni

bl
e 

pa
ra

 e
l 

pr
og

ra
m

a 

5 
SL

N
5-

20
23

-0
12

27
 

**
*3

53
2*

**
 

Je
su

s 
Bl

an
qu

er
 A

zn
ar

 

La
s 

pe
rs

on
as

 fí
si

ca
s 

de
be

n 
te

ne
r l

a 
R

es
id

en
ci

a 
Fi

sc
al

 e
n 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 
C

as
til

la
 la

 M
an

ch
a 

pa
ra

 p
od

er
 s

er
 re

ce
pt

or
as

 d
e 

la
 a

yu
da

. E
n 

vi
rtu

d 
de

 lo
 d

is
pu

es
to

 e
n 

la
 R

es
ol

uc
ió

n 
de

 0
9/

07
/2

02
1 

de
 la

 C
on

se
je

ría
 d

e 
D

es
ar

ro
llo

 S
os

te
ni

bl
e 

pa
ra

 e
l 

pr
og

ra
m

a 
M

O
VE

S 
III

, e
n 

su
 a

pa
rta

do
 R

es
ue

lv
o 

qu
in

to
 (R

eq
ui

si
to

s 
y 

ob
lig

ac
io

ne
s 

de
 la

s 
pe

rs
on

as
 d

es
tin

at
ar

ia
s 

úl
tim

as
 d

e 
la

s 
ay

ud
as

). 
  

 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38808



  N
º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
M

ot
iv

os
 

6 
SL

N
5-

20
23

-0
13

26
 

**
*1

08
9*

**
 

M
ar

ia
 E

st
he

r I
ñi

go
 O

re
ro

 
In

cu
m

pl
e 

el
 A

rtí
cu

lo
 1

5 
de

l R
ea

l D
ec

re
to

 2
66

/2
02

1,
 d

e 
13

 d
e 

ab
ril

, p
or

 
in

co
m

pa
tib

ilid
ad

 c
on

 o
tra

s 
su

bv
en

ci
on

es
 o

 a
yu

da
s 

qu
e 

pu
di

er
an

 c
on

ce
de

rs
e 

pa
ra

 
la

 m
is

m
a 

fin
al

id
ad

. 

7 
SL

N
5-

20
23

-0
13

28
 

**
*4

22
8*

**
 

Ab
el

 B
or

da
llo

 C
on

ej
er

o 

La
s 

pe
rs

on
as

 fí
si

ca
s 

de
be

n 
te

ne
r l

a 
R

es
id

en
ci

a 
Fi

sc
al

 e
n 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 C
as

til
la

 la
 M

an
ch

a 
pa

ra
 p

od
er

 s
er

 re
ce

pt
or

as
 d

e 
la

 a
yu

da
. E

n 
vi

rtu
d 

de
 lo

 
di

sp
ue

st
o 

en
 la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 0

9/
07

/2
02

1 
de

 la
 C

on
se

je
ría

 d
e 

D
es

ar
ro

llo
 

So
st

en
ib

le
 p

ar
a 

el
 p

ro
gr

am
a 

M
O

VE
S 

III
, e

n 
su

 a
pa

rta
do

 R
es

ue
lv

o 
qu

in
to

 
(R

eq
ui

si
to

s 
y 

ob
lig

ac
io

ne
s 

de
 la

s 
pe

rs
on

as
 d

es
tin

at
ar

ia
s 

úl
tim

as
 d

e 
la

s 
ay

ud
as

). 

8 
SL

N
5-

20
23

-0
13

64
 

**
*4

98
0*

**
 

M
ar

ta
 A

gu
ad

o 
Sa

nc
he

z 

La
s 

pe
rs

on
as

 fí
si

ca
s 

de
be

n 
te

ne
r l

a 
R

es
id

en
ci

a 
Fi

sc
al

 e
n 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 C
as

til
la

 la
 M

an
ch

a 
pa

ra
 p

od
er

 s
er

 re
ce

pt
or

as
 d

e 
la

 a
yu

da
. E

n 
vi

rtu
d 

de
 lo

 
di

sp
ue

st
o 

en
 la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 0

9/
07

/2
02

1 
de

 la
 C

on
se

je
ría

 d
e 

D
es

ar
ro

llo
 

So
st

en
ib

le
 p

ar
a 

el
 p

ro
gr

am
a 

M
O

VE
S 

III
, e

n 
su

 a
pa

rta
do

 R
es

ue
lv

o 
qu

in
to

 
(R

eq
ui

si
to

s 
y 

ob
lig

ac
io

ne
s 

de
 la

s 
pe

rs
on

as
 d

es
tin

at
ar

ia
s 

úl
tim

as
 d

e 
la

s 
ay

ud
as

). 

9 
SL

N
5-

20
23

-0
13

67
 

**
*2

72
9*

**
 

M
ar

ía
 C

ar
m

en
 L

óp
ez

 C
as

ar
ru

bi
os

 
Lo

s 
m

od
el

os
 d

e 
ve

hí
cu

lo
s 

su
sc

ep
tib

le
s 

de
 s

er
 in

ce
nt

iv
ad

os
 d

eb
en

 fi
gu

ra
r e

n 
la

 
Ba

se
 d

e 
Ve

hí
cu

lo
s 

de
l I

D
AE

 

10
 

SL
N

5-
20

23
-0

13
92

 
**

*6
12

4*
**

 
Al

ej
an

dr
o 

Ba
llo

n 
D

ia
z 

In
cu

m
pl

e 
el

 A
rtí

cu
lo

 1
5 

de
l R

ea
l D

ec
re

to
 2

66
/2

02
1,

 d
e 

13
 d

e 
ab

ril
, p

or
 

in
co

m
pa

tib
ilid

ad
 c

on
 o

tra
s 

su
bv

en
ci

on
es

 o
 a

yu
da

s 
qu

e 
pu

di
er

an
 c

on
ce

de
rs

e 
pa

ra
 

la
 m

is
m

a 
fin

al
id

ad
. 

11
 

SL
N

5-
20

23
-0

14
68

 
**

*8
87

9*
**

 
Pa

bl
o 

Vi
lla

lb
a 

Vi
lla

r 

La
s 

pe
rs

on
as

 fí
si

ca
s 

de
be

n 
te

ne
r l

a 
R

es
id

en
ci

a 
Fi

sc
al

 e
n 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 C
as

til
la

 la
 M

an
ch

a 
pa

ra
 p

od
er

 s
er

 re
ce

pt
or

as
 d

e 
la

 a
yu

da
. E

n 
vi

rtu
d 

de
 lo

 
di

sp
ue

st
o 

en
 la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 0

9/
07

/2
02

1 
de

 la
 C

on
se

je
ría

 d
e 

D
es

ar
ro

llo
 

So
st

en
ib

le
 p

ar
a 

el
 p

ro
gr

am
a 

M
O

VE
S 

III
, e

n 
su

 a
pa

rta
do

 R
es

ue
lv

o 
qu

in
to

 
(R

eq
ui

si
to

s 
y 

ob
lig

ac
io

ne
s 

de
 la

s 
pe

rs
on

as
 d

es
tin

at
ar

ia
s 

úl
tim

as
 d

e 
la

s 
ay

ud
as

). 

12
 

SL
N

5-
20

23
-0

15
06

 
**

*0
29

3*
**

 
M

ar
ia

 S
ol

ed
ad

 F
ea

se
s 

R
ib

el
le

s 

La
s 

pe
rs

on
as

 fí
si

ca
s 

de
be

n 
te

ne
r l

a 
R

es
id

en
ci

a 
Fi

sc
al

 e
n 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 C
as

til
la

 la
 M

an
ch

a 
pa

ra
 p

od
er

 s
er

 re
ce

pt
or

as
 d

e 
la

 a
yu

da
. E

n 
vi

rtu
d 

de
 lo

 
di

sp
ue

st
o 

en
 la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 0

9/
07

/2
02

1 
de

 la
 C

on
se

je
ría

 d
e 

D
es

ar
ro

llo
 

So
st

en
ib

le
 p

ar
a 

el
 p

ro
gr

am
a 

M
O

VE
S 

III
, e

n 
su

 a
pa

rta
do

 R
es

ue
lv

o 
qu

in
to

 
(R

eq
ui

si
to

s 
y 

ob
lig

ac
io

ne
s 

de
 la

s 
pe

rs
on

as
 d

es
tin

at
ar

ia
s 

úl
tim

as
 d

e 
la

s 
ay

ud
as

). 
  

 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38809



  N
º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
M

ot
iv

os
 

13
 

SL
N

5-
20

24
-0

00
12

 
**

*7
78

2*
**

 
An

dr
ei

 M
ih

ai
 S

ilv
iu

 S
oa

re
 D

ia
co

nu
 

La
s 

pe
rs

on
as

 fí
si

ca
s 

de
be

n 
te

ne
r l

a 
R

es
id

en
ci

a 
Fi

sc
al

 e
n 

la
 C

om
un

id
ad

 
Au

tó
no

m
a 

de
 C

as
til

la
 la

 M
an

ch
a 

pa
ra

 p
od

er
 s

er
 re

ce
pt

or
as

 d
e 

la
 a

yu
da

. E
n 

vi
rtu

d 
de

 lo
 d

is
pu

es
to

 e
n 

la
 R

es
ol

uc
ió

n 
de

 0
9/

07
/2

02
1 

de
 la

 C
on

se
je

ría
 d

e 
D

es
ar

ro
llo

 S
os

te
ni

bl
e 

pa
ra

 e
l p

ro
gr

am
a 

M
O

VE
S 

III
, e

n 
su

 a
pa

rta
do

 R
es

ue
lv

o 
qu

in
to

 (R
eq

ui
si

to
s 

y 
ob

lig
ac

io
ne

s 
de

 la
s 

pe
rs

on
as

 d
es

tin
at

ar
ia

s 
úl

tim
as

 d
e 

la
s 

ay
ud

as
). 

14
 

SL
N

5-
20

24
-0

00
23

 
**

*6
05

8*
**

 
M

ar
ia

 J
os

ef
a 

R
ic

ha
rt 

R
ub

io
 

In
cu

m
pl

e 
el

 A
rtí

cu
lo

 1
5 

de
l R

ea
l D

ec
re

to
 2

66
/2

02
1,

 d
e 

13
 d

e 
ab

ril
, p

or
 

in
co

m
pa

tib
ilid

ad
 c

on
 o

tra
s 

su
bv

en
ci

on
es

 o
 a

yu
da

s 
qu

e 
pu

di
er

an
 c

on
ce

de
rs

e 
pa

ra
 la

 m
is

m
a 

fin
al

id
ad

. 

15
 

SL
N

5-
20

24
-0

00
44

 
**

*7
42

5*
**

 
El

is
a 

Pl
at

a 
Lo

pe
z 

In
cu

m
pl

e 
el

 A
rtí

cu
lo

 1
5 

de
l R

ea
l D

ec
re

to
 2

66
/2

02
1,

 d
e 

13
 d

e 
ab

ril
, p

or
 

in
co

m
pa

tib
ilid

ad
 c

on
 o

tra
s 

su
bv

en
ci

on
es

 o
 a

yu
da

s 
qu

e 
pu

di
er

an
 c

on
ce

de
rs

e 
pa

ra
 la

 m
is

m
a 

fin
al

id
ad

. 

16
 

SL
N

5-
20

24
-0

00
71

 
**

*7
67

7*
**

 
Si

lv
ia

 D
e 

An
to

ni
o 

G
ar

ci
a 

La
s 

pe
rs

on
as

 fí
si

ca
s 

de
be

n 
te

ne
r l

a 
R

es
id

en
ci

a 
Fi

sc
al

 e
n 

la
 C

om
un

id
ad

 
Au

tó
no

m
a 

de
 C

as
til

la
 la

 M
an

ch
a 

pa
ra

 p
od

er
 s

er
 re

ce
pt

or
as

 d
e 

la
 a

yu
da

. E
n 

vi
rtu

d 
de

 lo
 d

is
pu

es
to

 e
n 

la
 R

es
ol

uc
ió

n 
de

 0
9/

07
/2

02
1 

de
 la

 C
on

se
je

ría
 d

e 
D

es
ar

ro
llo

 S
os

te
ni

bl
e 

pa
ra

 e
l p

ro
gr

am
a 

M
O

VE
S 

III
, e

n 
su

 a
pa

rta
do

 R
es

ue
lv

o 
qu

in
to

 (R
eq

ui
si

to
s 

y 
ob

lig
ac

io
ne

s 
de

 la
s 

pe
rs

on
as

 d
es

tin
at

ar
ia

s 
úl

tim
as

 d
e 

la
s 

ay
ud

as
). 

17
 

SL
N

5-
20

24
-0

01
02

 
**

*2
81

5*
**

 
Jo

se
 C

ar
lo

s 
G

on
za

le
z 

Q
ui

nt
er

o 
In

cu
m

pl
e 

el
 A

rtí
cu

lo
 1

5 
de

l R
ea

l D
ec

re
to

 2
66

/2
02

1,
 d

e 
13

 d
e 

ab
ril

, p
or

 
in

co
m

pa
tib

ilid
ad

 c
on

 o
tra

s 
su

bv
en

ci
on

es
 o

 a
yu

da
s 

qu
e 

pu
di

er
an

 c
on

ce
de

rs
e 

pa
ra

 la
 m

is
m

a 
fin

al
id

ad
. 

18
 

SL
N

5-
20

24
-0

01
33

 
**

*9
38

5*
**

 
Ai

da
 L

óp
ez

 H
er

as
 

In
cu

m
pl

e 
el

 A
rtí

cu
lo

 1
5 

de
l R

ea
l D

ec
re

to
 2

66
/2

02
1,

 d
e 

13
 d

e 
ab

ril
, p

or
 

in
co

m
pa

tib
ilid

ad
 c

on
 o

tra
s 

su
bv

en
ci

on
es

 o
 a

yu
da

s 
qu

e 
pu

di
er

an
 c

on
ce

de
rs

e 
pa

ra
 la

 m
is

m
a 

fin
al

id
ad

. 

19
 

SL
N

5-
20

24
-0

01
34

 
**

*5
59

0*
**

 
M

ar
ce

lin
o 

Lo
pe

z 
Lo

pe
z 

In
cu

m
pl

e 
el

 A
rtí

cu
lo

 1
5 

de
l R

ea
l D

ec
re

to
 2

66
/2

02
1,

 d
e 

13
 d

e 
ab

ril
, p

or
 

in
co

m
pa

tib
ilid

ad
 c

on
 o

tra
s 

su
bv

en
ci

on
es

 o
 a

yu
da

s 
qu

e 
pu

di
er

an
 c

on
ce

de
rs

e 
pa

ra
 la

 m
is

m
a 

fin
al

id
ad

. 

  
 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38810



  N
º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
M

ot
iv

os
 

20
 

SL
N

5-
20

24
-0

01
37

 
**

*1
53

2*
**

 
M

ª P
ila

r M
ar

tin
ez

 H
er

ra
iz

 
In

cu
m

pl
e 

el
 A

rtí
cu

lo
 1

5 
de

l R
ea

l D
ec

re
to

 2
66

/2
02

1,
 d

e 
13

 d
e 

ab
ril

, p
or

 
in

co
m

pa
tib

ilid
ad

 c
on

 o
tra

s 
su

bv
en

ci
on

es
 o

 a
yu

da
s 

qu
e 

pu
di

er
an

 c
on

ce
de

rs
e 

pa
ra

 la
 

m
is

m
a 

fin
al

id
ad

. 

21
 

SL
N

5-
20

24
-0

01
42

 
**

*3
02

2*
**

 
Ar

ol
da

s 
M

ak
sv

yt
is

 

La
s 

pe
rs

on
as

 fí
si

ca
s 

de
be

n 
te

ne
r l

a 
R

es
id

en
ci

a 
Fi

sc
al

 e
n 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 C
as

til
la

 la
 M

an
ch

a 
pa

ra
 p

od
er

 s
er

 re
ce

pt
or

as
 d

e 
la

 a
yu

da
. E

n 
vi

rtu
d 

de
 lo

 
di

sp
ue

st
o 

en
 la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 0

9/
07

/2
02

1 
de

 la
 C

on
se

je
ría

 d
e 

D
es

ar
ro

llo
 S

os
te

ni
bl

e 
pa

ra
 e

l p
ro

gr
am

a 
M

O
VE

S 
III

, e
n 

su
 a

pa
rta

do
 R

es
ue

lv
o 

qu
in

to
 (R

eq
ui

si
to

s 
y 

ob
lig

ac
io

ne
s 

de
 la

s 
pe

rs
on

as
 d

es
tin

at
ar

ia
s 

úl
tim

as
 d

e 
la

s 
ay

ud
as

). 

22
 

SL
N

5-
20

24
-0

01
81

 
**

*9
94

3*
**

 
R

od
rig

o 
Jo

se
 S

an
ch

ez
 L

op
ez

 

La
s 

pe
rs

on
as

 fí
si

ca
s 

de
be

n 
te

ne
r l

a 
R

es
id

en
ci

a 
Fi

sc
al

 e
n 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 C
as

til
la

 la
 M

an
ch

a 
pa

ra
 p

od
er

 s
er

 re
ce

pt
or

as
 d

e 
la

 a
yu

da
. E

n 
vi

rtu
d 

de
 lo

 
di

sp
ue

st
o 

en
 la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 0

9/
07

/2
02

1 
de

 la
 C

on
se

je
ría

 d
e 

D
es

ar
ro

llo
 S

os
te

ni
bl

e 
pa

ra
 e

l p
ro

gr
am

a 
M

O
VE

S 
III

, e
n 

su
 a

pa
rta

do
 R

es
ue

lv
o 

qu
in

to
 (R

eq
ui

si
to

s 
y 

ob
lig

ac
io

ne
s 

de
 la

s 
pe

rs
on

as
 d

es
tin

at
ar

ia
s 

úl
tim

as
 d

e 
la

s 
ay

ud
as

). 

23
 

SL
N

5-
20

24
-0

01
89

 
**

*3
03

6*
**

 
An

a 
M

ar
ia

 V
id

al
 M

ar
i 

La
s 

pe
rs

on
as

 fí
si

ca
s 

de
be

n 
te

ne
r l

a 
R

es
id

en
ci

a 
Fi

sc
al

 e
n 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 C
as

til
la

 la
 M

an
ch

a 
pa

ra
 p

od
er

 s
er

 re
ce

pt
or

as
 d

e 
la

 a
yu

da
. E

n 
vi

rtu
d 

de
 lo

 
di

sp
ue

st
o 

en
 la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 0

9/
07

/2
02

1 
de

 la
 C

on
se

je
ría

 d
e 

D
es

ar
ro

llo
 S

os
te

ni
bl

e 
pa

ra
 e

l p
ro

gr
am

a 
M

O
VE

S 
III

, e
n 

su
 a

pa
rta

do
 R

es
ue

lv
o 

qu
in

to
 (R

eq
ui

si
to

s 
y 

ob
lig

ac
io

ne
s 

de
 la

s 
pe

rs
on

as
 d

es
tin

at
ar

ia
s 

úl
tim

as
 d

e 
la

s 
ay

ud
as

). 

24
 

SL
N

5-
20

24
-0

02
32

 
**

*8
71

9*
**

 
Sa

nd
ra

 M
ar

ia
 C

ifu
en

te
s 

Va
zq

ue
z 

Lo
s 

m
od

el
os

 d
e 

ve
hí

cu
lo

s 
su

sc
ep

tib
le

s 
de

 s
er

 in
ce

nt
iv

ad
os

 d
eb

en
 fi

gu
ra

r e
n 

la
 B

as
e 

de
 V

eh
íc

ul
os

 d
el

 ID
AE

 

25
 

SL
N

5-
20

24
-0

02
42

 
**

*3
03

6*
**

 
An

a 
M

ar
ia

 V
id

al
 M

ar
i 

La
s 

pe
rs

on
as

 fí
si

ca
s 

de
be

n 
te

ne
r l

a 
R

es
id

en
ci

a 
Fi

sc
al

 e
n 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 C
as

til
la

 la
 M

an
ch

a 
pa

ra
 p

od
er

 s
er

 re
ce

pt
or

as
 d

e 
la

 a
yu

da
. E

n 
vi

rtu
d 

de
 lo

 
di

sp
ue

st
o 

en
 la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 0

9/
07

/2
02

1 
de

 la
 C

on
se

je
ría

 d
e 

D
es

ar
ro

llo
 S

os
te

ni
bl

e 
pa

ra
 e

l p
ro

gr
am

a 
M

O
VE

S 
III

, e
n 

su
 a

pa
rta

do
 R

es
ue

lv
o 

qu
in

to
 (R

eq
ui

si
to

s 
y 

ob
lig

ac
io

ne
s 

de
 la

s 
pe

rs
on

as
 d

es
tin

at
ar

ia
s 

úl
tim

as
 d

e 
la

s 
ay

ud
as

). 

26
 

SL
N

5-
20

24
-0

02
47

 
**

*9
97

6*
**

 
Al

fo
ns

o 
R

od
rig

ue
z 

Fe
lip

e 
In

cu
m

pl
e 

el
 A

rtí
cu

lo
 1

5 
de

l R
ea

l D
ec

re
to

 2
66

/2
02

1,
 d

e 
13

 d
e 

ab
ril

, p
or

 
in

co
m

pa
tib

ilid
ad

 c
on

 o
tra

s 
su

bv
en

ci
on

es
 o

 a
yu

da
s 

qu
e 

pu
di

er
an

 c
on

ce
de

rs
e 

pa
ra

 la
 

m
is

m
a 

fin
al

id
ad

. 

  
 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38811



  N
º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
M

ot
iv

os
 

27
 

SL
N

5-
20

24
-0

02
63

 
**

*8
66

0*
**

 
Jo

se
 M

ar
ia

 D
ia

z 
D

e 
Lo

s 
Be

rn
ar

do
s 

G
ar

ci
a 

D
e 

D
io

ni
si

o 
In

cu
m

pl
e 

el
 A

rtí
cu

lo
 1

5 
de

l R
ea

l D
ec

re
to

 2
66

/2
02

1,
 d

e 
13

 d
e 

ab
ril

, 
po

r i
nc

om
pa

tib
ilid

ad
 c

on
 o

tra
s 

su
bv

en
ci

on
es

 o
 a

yu
da

s 
qu

e 
pu

di
er

an
 

co
nc

ed
er

se
 p

ar
a 

la
 m

is
m

a 
fin

al
id

ad
. 

28
 

SL
N

5-
20

24
-0

02
72

 
**

*6
39

9*
**

 
R

am
on

 P
el

lic
er

 S
ot

om
ay

or
 

Lo
s 

m
od

el
os

 d
e 

ve
hí

cu
lo

s 
su

sc
ep

tib
le

s 
de

 s
er

 in
ce

nt
iv

ad
os

 d
eb

en
 

fig
ur

ar
 e

n 
la

 B
as

e 
de

 V
eh

íc
ul

os
 d

el
 ID

AE
 

29
 

SL
N

5-
20

24
-0

02
93

 
**

*2
22

8*
**

 
Ad

an
 R

od
rig

ue
z 

To
m

e 
In

cu
m

pl
e 

el
 A

rtí
cu

lo
 1

5 
de

l R
ea

l D
ec

re
to

 2
66

/2
02

1,
 d

e 
13

 d
e 

ab
ril

, 
po

r i
nc

om
pa

tib
ilid

ad
 c

on
 o

tra
s 

su
bv

en
ci

on
es

 o
 a

yu
da

s 
qu

e 
pu

di
er

an
 

co
nc

ed
er

se
 p

ar
a 

la
 m

is
m

a 
fin

al
id

ad
. 

30
 

SL
N

5-
20

24
-0

03
34

 
**

*8
48

0*
**

 
D

am
ia

n 
R

ui
se

co
 M

ar
tin

 
In

cu
m

pl
e 

el
 A

rtí
cu

lo
 1

5 
de

l R
ea

l D
ec

re
to

 2
66

/2
02

1,
 d

e 
13

 d
e 

ab
ril

, 
po

r i
nc

om
pa

tib
ilid

ad
 c

on
 o

tra
s 

su
bv

en
ci

on
es

 o
 a

yu
da

s 
qu

e 
pu

di
er

an
 

co
nc

ed
er

se
 p

ar
a 

la
 m

is
m

a 
fin

al
id

ad
. 

31
 

SL
N

5-
20

24
-0

03
39

 
**

*1
92

5*
**

 
M

ar
ta

 P
iñ

er
o 

G
on

za
le

z 
In

cu
m

pl
e 

el
 A

rtí
cu

lo
 1

5 
de

l R
ea

l D
ec

re
to

 2
66

/2
02

1,
 d

e 
13

 d
e 

ab
ril

, 
po

r i
nc

om
pa

tib
ilid

ad
 c

on
 o

tra
s 

su
bv

en
ci

on
es

 o
 a

yu
da

s 
qu

e 
pu

di
er

an
 

co
nc

ed
er

se
 p

ar
a 

la
 m

is
m

a 
fin

al
id

ad
. 

32
 

SL
N

5-
20

24
-0

03
51

 
**

*4
19

2*
**

 
Fr

an
ci

sc
o 

Ba
rro

so
 V

al
en

zu
el

a 
In

cu
m

pl
e 

el
 A

rtí
cu

lo
 1

5 
de

l R
ea

l D
ec

re
to

 2
66

/2
02

1,
 d

e 
13

 d
e 

ab
ril

, 
po

r i
nc

om
pa

tib
ilid

ad
 c

on
 o

tra
s 

su
bv

en
ci

on
es

 o
 a

yu
da

s 
qu

e 
pu

di
er

an
 

co
nc

ed
er

se
 p

ar
a 

la
 m

is
m

a 
fin

al
id

ad
. 

33
 

SL
N

5-
20

24
-0

04
50

 
**

*6
99

7*
**

 
C

es
ar

 M
ar

tin
 R

es
ue

la
 

Lo
s 

m
od

el
os

 d
e 

ve
hí

cu
lo

s 
su

sc
ep

tib
le

s 
de

 s
er

 in
ce

nt
iv

ad
os

 d
eb

en
 

fig
ur

ar
 e

n 
la

 B
as

e 
de

 V
eh

íc
ul

os
 d

el
 ID

AE
 

  
 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38812



  An
ex

o 
III

-B
 

Ac
tu

ac
ió

n 
2:

 D
es

pl
ie

gu
e 

D
e 

In
fra

es
tru

ct
ur

a 
D

e 
R

ec
ar

ga
 

D
es

es
tim

ad
os

 
1 

Ex
pe

di
en

te
 

N
º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
M

ot
iv

os
 

1 
SL

N
6-

20
23

-
00

12
1 

**
*0

11
2*

**
 

Pr
om

oc
io

n 
D

e 
Ve

hi
cu

lo
s 

Y 
M

aq
ui

na
ria

 S
a 

La
 s

ol
ic

itu
d 

no
 c

um
pl

e 
co

n 
lo

s 
re

qu
is

ito
s 

de
l R

D
 2

66
/2

02
1 

de
 1

3 
de

 a
br

il 
in

di
ca

do
s 

en
 A

ne
xo

 II
, B

) P
ro

gr
am

a 
de

 in
ce

nt
iv

os
 2

, p
un

to
 3

º F
ac

tu
ra

s.
 ".

..S
er

á 
po

st
er

io
r a

 la
 fe

ch
a 

de
 re

gi
st

ro
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d 
de

 a
yu

da
 e

n 
lo

s 
ca

so
s 

de
 

de
st

in
at

ar
io

s 
úl

tim
os

 d
ef

in
id

os
 e

n 
el

 a
rtí

cu
lo

 1
1.

1,
 o

rd
in

al
 4

.º,
 a

sí
 c

om
o 

lo
s 

in
cl

ui
do

s 
en

 e
l o

rd
in

al
 5

.º 
co

n 
ac

tiv
id

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
  

 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38813



  An
ex

o 
IV

-A
 

Ac
tu

ac
ió

n 
2:

 D
es

pl
ie

gu
e 

D
e 

In
fra

es
tru

ct
ur

a 
D

e 
R

ec
ar

ga
 

D
es

is
tid

os
 

2 
Ex

pe
di

en
te

s 
N

º 
Ex

pe
di

en
te

s 
N

IF
/C

IF
 

Pe
rs

on
a 

In
te

re
sa

da
/R

az
ón

 S
oc

ia
l 

M
ot

iv
os

 

1 
SL

N
6-

20
22

-0
07

25
 

**
*2

35
0*

**
 

Al
be

rto
 D

el
 O

lm
o 

R
oc

ha
 

N
o 

ha
be

r c
on

te
st

ad
o 

al
 re

qu
er

im
ie

nt
o 

de
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

, d
e 

ac
ue

rd
o 

a 
lo

 e
st

ab
le

ci
do

 
en

 e
l a

pa
rta

do
 5

 d
el

 re
su

el
vo

 n
ov

en
o 

de
 la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 0

9/
07

/2
02

1,
 d

e 
la

 C
on

se
je

ría
 

de
 D

es
ar

ro
llo

 S
os

te
ni

bl
e 

2 
SL

N
6-

20
23

-0
00

65
 

**
*4

11
4*

**
 

Q
ua

lit
y 

So
un

d 
SL

 

N
o 

ha
be

r c
on

te
st

ad
o 

al
 re

qu
er

im
ie

nt
o 

de
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

, d
e 

ac
ue

rd
o 

a 
lo

 e
st

ab
le

ci
do

 
en

 e
l a

pa
rta

do
 5

 d
el

 re
su

el
vo

 n
ov

en
o 

de
 la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 0

9/
07

/2
02

1,
 d

e 
la

 C
on

se
je

ría
 

de
 D

es
ar

ro
llo

 S
os

te
ni

bl
e 

  
 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38814



  An
ex

o 
V-

A 

Ac
tu

ac
ió

n 
1:

 A
dq

ui
si

ci
ón

 D
e 

Ve
hí

cu
lo

s 
El

éc
tri

co
s 

R
en

un
ci

ad
os

 
20

 E
xp

ed
ie

nt
es

 
N

º 
Ex

pe
di

en
te

s 
N

IF
/C

IF
 

Pe
rs

on
a 

In
te

re
sa

da
/R

az
ón

 S
oc

ia
l 

M
ot

iv
os

 

1 
SL

N
5-

20
23

-0
02

65
 

**
*7

92
7*

**
 

An
a 

O
lg

a 
Vi

lla
r G

om
ez

 
R

en
un

ci
a 

de
l s

ol
ic

ita
nt

e 
a 

la
 s

ol
ic

itu
d 

de
 a

yu
da

 M
ov

es
 II

I p
ar

a 
la

 a
dq

ui
si

ci
ón

 d
e 

ve
hí

cu
lo

s 
el

éc
tri

co
s.

 

2 
SL

N
5-

20
23

-0
12

35
 

**
*3

11
8*

**
 

M
ar

ía
 J

es
us

 C
ar

ra
sc

o 
D

el
 F

ra
ile

 
R

en
un

ci
a 

de
l s

ol
ic

ita
nt

e 
a 

la
 s

ol
ic

itu
d 

de
 a

yu
da

 M
ov

es
 II

I p
ar

a 
la

 a
dq

ui
si

ci
ón

 d
e 

ve
hí

cu
lo

s 
el

éc
tri

co
s.

 

3 
SL

N
5-

20
23

-0
12

76
 

**
*2

73
0*

**
 

D
av

id
 A

rb
ol

ed
as

 B
rih

ue
ga

 
R

en
un

ci
a 

de
l s

ol
ic

ita
nt

e 
a 

la
 s

ol
ic

itu
d 

de
 a

yu
da

 M
ov

es
 II

I p
ar

a 
la

 a
dq

ui
si

ci
ón

 d
e 

ve
hí

cu
lo

s 
el

éc
tri

co
s.

 

4 
SL

N
5-

20
23

-0
13

33
 

**
*5

19
5*

**
 

Be
ni

to
 J

os
e 

M
or

en
o 

M
or

en
o 

R
en

un
ci

a 
de

l s
ol

ic
ita

nt
e 

a 
la

 s
ol

ic
itu

d 
de

 a
yu

da
 M

ov
es

 II
I p

ar
a 

la
 a

dq
ui

si
ci

ón
 d

e 
ve

hí
cu

lo
s 

el
éc

tri
co

s.
 

5 
SL

N
5-

20
23

-0
14

02
 

**
*7

18
8*

**
 

En
riq

ue
 D

el
ga

do
 R

od
rig

ue
z 

R
en

un
ci

a 
de

l s
ol

ic
ita

nt
e 

a 
la

 s
ol

ic
itu

d 
de

 a
yu

da
 M

ov
es

 II
I p

ar
a 

la
 a

dq
ui

si
ci

ón
 d

e 
ve

hí
cu

lo
s 

el
éc

tri
co

s.
 

6 
SL

N
5-

20
23

-0
14

14
 

**
*0

43
4*

**
 

C
el

ia
 M

ar
ía

 V
en

dr
el

l A
ra

nd
a 

R
en

un
ci

a 
de

l s
ol

ic
ita

nt
e 

a 
la

 s
ol

ic
itu

d 
de

 a
yu

da
 M

ov
es

 II
I p

ar
a 

la
 a

dq
ui

si
ci

ón
 d

e 
ve

hí
cu

lo
s 

el
éc

tri
co

s.
 

7 
SL

N
5-

20
23

-0
14

66
 

**
*8

32
4*

**
 

Fr
an

ci
sc

o 
Ja

vi
er

 T
or

re
nt

e 
 J

or
qu

er
a 

R
en

un
ci

a 
de

l s
ol

ic
ita

nt
e 

a 
la

 s
ol

ic
itu

d 
de

 a
yu

da
 M

ov
es

 II
I p

ar
a 

la
 a

dq
ui

si
ci

ón
 d

e 
ve

hí
cu

lo
s 

el
éc

tri
co

s.
 

8 
SL

N
5-

20
24

-0
00

13
 

**
*0

13
4*

**
 

An
to

ni
o 

So
ria

no
 R

ed
on

do
 

R
en

un
ci

a 
de

l s
ol

ic
ita

nt
e 

a 
la

 s
ol

ic
itu

d 
de

 a
yu

da
 M

ov
es

 II
I p

ar
a 

la
 a

dq
ui

si
ci

ón
 d

e 
ve

hí
cu

lo
s 

el
éc

tri
co

s.
 

9 
SL

N
5-

20
24

-0
01

23
 

**
*7

91
5*

**
 

M
ar

ia
 D

el
 C

ar
m

en
 D

e 
La

 P
la

ta
 R

ui
z 

R
en

un
ci

a 
de

l s
ol

ic
ita

nt
e 

a 
la

 s
ol

ic
itu

d 
de

 a
yu

da
 M

ov
es

 II
I p

ar
a 

la
 a

dq
ui

si
ci

ón
 d

e 
ve

hí
cu

lo
s 

el
éc

tri
co

s.
 

10
 

SL
N

5-
20

24
-0

02
13

 
**

*1
03

2*
**

 
Sa

nd
ra

 P
av

on
 G

ar
ci

a 
R

en
un

ci
a 

de
l s

ol
ic

ita
nt

e 
a 

la
 s

ol
ic

itu
d 

de
 a

yu
da

 M
ov

es
 II

I p
ar

a 
la

 a
dq

ui
si

ci
ón

 d
e 

ve
hí

cu
lo

s 
el

éc
tri

co
s.

 
  

 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38815



  N
º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
M

ot
iv

os
 

11
 

SL
N

5-
20

24
-0

02
49

 
**

*8
77

7*
**

 
Po

w
er

 C
ho

ic
e,

 S
.L

. 
R

en
un

ci
a 

de
l s

ol
ic

ita
nt

e 
a 

la
 s

ol
ic

itu
d 

de
 a

yu
da

 M
ov

es
 II

I p
ar

a 
la

 
ad

qu
is

ic
ió

n 
de

 v
eh

íc
ul

os
 e

lé
ct

ric
os

. 

12
 

SL
N

5-
20

24
-0

03
01

 
**

*2
75

4*
**

 
Lu

is
 F

er
na

nd
ez

 P
in

ed
o 

R
en

un
ci

a 
de

l s
ol

ic
ita

nt
e 

a 
la

 s
ol

ic
itu

d 
de

 a
yu

da
 M

ov
es

 II
I p

ar
a 

la
 

ad
qu

is
ic

ió
n 

de
 v

eh
íc

ul
os

 e
lé

ct
ric

os
. 

13
 

SL
N

5-
20

24
-0

03
06

 
**

*9
66

1*
**

 
M

ig
ue

l A
ng

el
 G

ar
ci

a 
Lo

pe
z 

R
en

un
ci

a 
de

l s
ol

ic
ita

nt
e 

a 
la

 s
ol

ic
itu

d 
de

 a
yu

da
 M

ov
es

 II
I p

ar
a 

la
 

ad
qu

is
ic

ió
n 

de
 v

eh
íc

ul
os

 e
lé

ct
ric

os
. 

14
 

SL
N

5-
20

24
-0

04
06

 
**

*1
23

6*
**

 
M

ar
ia

 G
ar

ci
a 

Vi
lla

rru
bi

a 
R

en
un

ci
a 

de
l s

ol
ic

ita
nt

e 
a 

la
 s

ol
ic

itu
d 

de
 a

yu
da

 M
ov

es
 II

I p
ar

a 
la

 
ad

qu
is

ic
ió

n 
de

 v
eh

íc
ul

os
 e

lé
ct

ric
os

. 

15
 

SL
N

5-
20

24
-0

07
51

 
**

*0
92

3*
**

 
Al

va
ro

 B
ar

ro
so

 M
an

so
 

R
en

un
ci

a 
de

l s
ol

ic
ita

nt
e 

a 
la

 s
ol

ic
itu

d 
de

 a
yu

da
 M

ov
es

 II
I p

ar
a 

la
 

ad
qu

is
ic

ió
n 

de
 v

eh
íc

ul
os

 e
lé

ct
ric

os
. 

16
 

SL
N

5-
20

24
-0

08
34

 
**

*1
61

8*
**

 
M

ar
ia

 In
m

ac
ul

ad
a 

M
ar

ug
an

 C
al

de
ro

n 
R

en
un

ci
a 

de
l s

ol
ic

ita
nt

e 
a 

la
 s

ol
ic

itu
d 

de
 a

yu
da

 M
ov

es
 II

I p
ar

a 
la

 
ad

qu
is

ic
ió

n 
de

 v
eh

íc
ul

os
 e

lé
ct

ric
os

. 

17
 

SL
N

5-
20

24
-0

09
24

 
**

*2
88

8*
**

 
Ja

vi
er

 A
lb

ar
añ

ez
 M

ar
tin

ez
 

R
en

un
ci

a 
de

l s
ol

ic
ita

nt
e 

a 
la

 s
ol

ic
itu

d 
de

 a
yu

da
 M

ov
es

 II
I p

ar
a 

la
 

ad
qu

is
ic

ió
n 

de
 v

eh
íc

ul
os

 e
lé

ct
ric

os
. 

18
 

SL
N

5-
20

24
-0

12
07

 
**

*8
17

5*
**

 
To

m
as

 M
ar

tin
ez

 P
oz

ue
lo

 
R

en
un

ci
a 

de
l s

ol
ic

ita
nt

e 
a 

la
 s

ol
ic

itu
d 

de
 a

yu
da

 M
ov

es
 II

I p
ar

a 
la

 
ad

qu
is

ic
ió

n 
de

 v
eh

íc
ul

os
 e

lé
ct

ric
os

. 

19
 

SL
N

5-
20

24
-0

14
38

 
**

*2
86

5*
**

 
D

av
id

 R
ec

ue
ro

 M
el

ch
or

 
R

en
un

ci
a 

de
l s

ol
ic

ita
nt

e 
a 

la
 s

ol
ic

itu
d 

de
 a

yu
da

 M
ov

es
 II

I p
ar

a 
la

 
ad

qu
is

ic
ió

n 
de

 v
eh

íc
ul

os
 e

lé
ct

ric
os

. 

20
 

SL
N

5-
20

24
-0

14
99

 
**

*3
11

9*
**

 
Ju

lia
 P

er
al

es
 C

ue
va

s 
R

en
un

ci
a 

de
l s

ol
ic

ita
nt

e 
a 

la
 s

ol
ic

itu
d 

de
 a

yu
da

 M
ov

es
 II

I p
ar

a 
la

 
ad

qu
is

ic
ió

n 
de

 v
eh

íc
ul

os
 e

lé
ct

ric
os

. 
  

 

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38816



  An
ex

o 
V-

B 

Ac
tu

ac
ió

n 
2:

 D
es

pl
ie

gu
e 

D
e 

In
fra

es
tru

ct
ur

a 
D

e 
R

ec
ar

ga
 

R
en

un
ci

ad
os

 
3 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
º 

Ex
pe

di
en

te
s 

N
IF

/C
IF

 
Pe

rs
on

a 
In

te
re

sa
da

/R
az

ón
 S

oc
ia

l 
M

ot
iv

os
 

1 
SL

N
6-

20
24

-0
04

16
 

**
*4

48
0*

**
 

Jo
se

 M
an

ue
l C

re
sp

o 
Pe

re
z 

R
en

un
ci

a 
de

l s
ol

ic
ita

nt
e 

a 
la

 s
ol

ic
itu

d 
de

 a
yu

da
 M

ov
es

 II
I p

ar
a 

la
 im

pl
an

ta
ci

ón
 d

e 
in

fra
es

tru
ct

ur
a 

de
 re

ca
rg

a 

2 
SL

N
6-

20
24

-0
07

31
 

**
*7

01
5*

**
 

EV
 C

ha
rg

er
 In

ge
ni

er
ia

 S
LU

 
R

en
un

ci
a 

de
l s

ol
ic

ita
nt

e 
a 

la
 s

ol
ic

itu
d 

de
 a

yu
da

 M
ov

es
 II

I p
ar

a 
la

 im
pl

an
ta

ci
ón

 d
e 

in
fra

es
tru

ct
ur

a 
de

 re
ca

rg
a 

3 
SL

N
6-

20
24

-0
07

48
 

**
*1

48
1*

**
 

Al
fo

ns
o 

Lo
re

nz
o 

Pi
ñe

iro
 

R
en

un
ci

a 
de

l s
ol

ic
ita

nt
e 

a 
la

 s
ol

ic
itu

d 
de

 a
yu

da
 M

ov
es

 II
I p

ar
a 

la
 im

pl
an

ta
ci

ón
 d

e 
in

fra
es

tru
ct

ur
a 

de
 re

ca
rg

a 
  

AÑO XLIII  Núm. 218 11 de noviembre de 2024 38817


		2024-11-08T10:56:03+0100


	



